
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 37 2023. Pris: 30 kr (inkl moms) 

Torsdag 7 december
Första start 18.20 

Fri entré – boka din biljett på Tickster
u Sleipner UV.s lopp u Svensk Travsports 

Unghästserie  u Wången Cup
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00 Banan öppnar för värmning 
  (OBS! När Inskrivningen har öppnat måste man 
  ha nummerbricka)
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 18.05 Vagninformation skall vara inrapporterad 
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.25 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nord-
väst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs 
hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVAÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: Senast tis-
dag 5 december kl. 16.00.  När det 
gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall 
kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Onsdag 13 december Lunchtävlingar 
med första start 12.20. ATG arrang-
erar bl.a. V4 och Lunchdubbel.
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
9/12.
Startanmälan provloppsdagen på 
telefon 026-66 22 56 eller direkt 
på plats i inskrivningen mellan 
kl 08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på inner-
banan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

Omslagsbilden: 
Olle Alsén och Oskar Kylin Blom grejade båda en 
trippelseger på Gävletravet 29 november och på 
omslaget ser vi Olle med Dån Klara och Oskar med 
River Hill.
FOTO: CHRISTER NORIN (OBS! Montage)

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!
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Ikväll inviger vi vår nya start-
bil som har byggts av Rundala 
AB i Tierp (Staffan Westerlund). 
Rundala är en mycket erkänd 
duktig bilbyggarfirma som näs-
ta år firar 48 år som företag. 
Rundala har totalt idag byggt 
24 startbilar, den första levere-
rades till Solvalla 2006. Vi kör 
fyra autostartslopp ikväll där 
nya bilen får testa sina vingar. 

Ny samarbetspartner. Gävletravet 
har glädjen att hälsa Colabit AB väl-
kommen som ny samarbetspartner 
till oss. Colabit är ett lokalt förankrat 
oljebolag sedan 2013. Vår målsättning 
är att i största möjliga mån samarbeta 
med lokala företag, vi är därför stolt 
över att få presentera Colabit som 
partner och som leverantör av drivme-
del till våra fordon samt som sponsor 
på vår nya startbil.  

Nya vinnare. Vi ska snart summera 
travåret som gått och vilka framgång-
ar vi har haft på Gävletravet. Jag kan 
stolt säga att vi förmodligen inte haft 
ett bättre resultat tidigare och det vill 
säga en del eller vad tycks om följande 
siffror… 

…Gävletränade hästar har tagit cirka 
350 segrar hittills i år, vilket gör att 
Gävletravet är landets sjätte seger-
rikaste bana. Gällande STL-segrar där 
det hittills har blivit tio segrar ligger 
vi på delad sjunde plats. Gävlehästar 
har tjänat minst 100.000 kronor i ett 
lopp vid 42 tillfällen varav 35 seg-
rar, där största segrarna är Fredrik 
Wallin- duon Global Dancer som vann 
Derbystoet och Matchmadeinheaven 
som vann Svampen. Gävletravets sex 
främsta tränare i år, Fredrik Wallin, 
Oskar Kylin Blom, Olle Alsén, Troels 
Andersen, Robert Wilhelmsson och 
Kevin Svedlund har samtliga redan 
passerat fjolårets siffror, bra jobbat 
hemmalaget!

Sju segrar på nio lopp tog hemmala-
get hand om när vi hade tävlingar förra 
veckan där Oskar Kylin Blom och Olle 
Alsén grejade en var sin trippelseger 
och Valentin Prevost en seger. Det be-
tyder att Oskar har möjlighet till tredje 
raka tränarchampionatet på banan med 
fem segrar fler än Jörgen Westholm. 
I kampen om kuskchampionatet har 
också Oskar greppet med 19 segrar före 
Magnus A Djuse på 17 segrar och Mats 
E Djuse på 16 segrar. Spännande att 
se hur det går ikväll där Oskar har fem 

hästar från stallet till 
start och dessutom 
blir det kul att få se 
Erik Lindegrens Ru-
ger igen. Förra året 
vann han nio lopp 
och nu återkommer 
han efter några må-
naders uppehåll och 
gör första starten 
som valack. Boka gärna bord på restau-
rangen där det ikväll serveras en julin-
spirerad buffé för 175 kronor.

Tre tävlingsdagar återstår på året 
där vi efter kvällens lopp även kör på 
lunchen onsdag 13 december, där det 
verkar som om Gävles Lucia kommer 
att vara på plats, och sedan avslutar 
vi året lördag 30 december med STL/
V75-tävlingar med bland annat Gävle 
Stora Pris och E3 Revanschen för ston. 
Boka gärna biljetter till den lördagen 
via tickster.com eller vår hemsida.

Välkomna till  kvällens tävlingar!

Kent Modin
Travbanechef Gävletravet

070-365 95 55
kent.modin@gavle.travsport.se

LEDARE
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Ny startbil och vi laddar  
för en spännande avslutning på året



4 5

SERVERING 7 DECEMBER

Ikväll serveras en julinspirerad buffé för 175 kr. 
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår  
Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. 
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen öppnar 17.00.

Fri entré - varmt välkomna!
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VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/
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SOLVALLA 29 NOVEMBER
Fredrik Wallin kunde räkna in en fin stalldubbel. Treåriga For Real 
(e. Maharajah) visade fin styrka och inställning när hon kunde avgöra 
sista varvet i spåren för Mats E Djuse. Mats avancerade 1200 kvar 
från femte utvändigt och med draghjälp varvet kvar av stallkom-
pisen Ximena löste det sig bra fram till 550 kvar då For Real blev 
utan rygg. I en tät slutstrid fick hon greppet sista biten på ett mycket 
bra sätt. Segertid 16,6/2160 meter och 60.000 kronor till Sisyfos 
Breeders AB. Tredje starten i regi Wallin. For Real är åttonde avkom-
man till Reality Pride som också lämnat Who’s Who (13,7 miljoner).
Magnus A Djuse prickade starten perfekt från springspår med 
fyraårige Funcio (e. Nuncio) som satt i spets direkt. Magnus fick be-
stämma tempot hela vägen till en säker seger och Funcio såg mycket 
fin ut. Segertid 15,5/2640 meter via 13,5 sista varvet. 80.000 kronor 
till Kerstin Bergqvist med flera i Funcios sjätte seger, fyra segrar 
med Magnus, på 21 starter. Nathalie Pettersson är skötare.
”Det var ganska behagligt. Det gällde att hålla honom lugn. Han var 
lite pigg men under kontroll. Jag hade mycket att köra med när vi 
kom in på upploppet”, sade Magnus.
Oskar Kylin Blom hade en kanondag under lunchen på hemma-
plan med tre segrar. Sedan bar det i väg till Solvalla och där visade 
treårige Leo the Lion (e. Bird Parker) sin fina kapacitet. Oskar kunde 
överta spets efter 450 meter och sedan var övriga utan chans att 
utmana. Segertid 14,3a/2140 via vassa 12,4 sista varvet och 11,2 
sista halvvarvet och 60.000 kronor till Kent Gustavssons Schakt AB 
och Ewa Hinas. Ida Hedlund är skötare.

Gävle 29 november
Efter sex lopp under lunchtravet var segrarna fördelade mellan 
Oskar Kylin Blom och Olle Alsén med tre segrar vardera. Häftigt! 
Av nio lopp under dagen var det åtta vinnare från spets i snöyran. 
Oskar Kylin Blom inledde dagen med Dino Cream (e. Creatine) som 
från spets i första sväng höll ett säkert grepp med till synes krafter 
kvar. Segertid 15,7a/2140 och 25.000 kronor till Dinohyppus AB i 
Borlänge som är uppfödare och ägare. Lucas Vikström är skötare.
”Det blev en lite tuffare inledning än vad jag hade förväntat mig 
(11,4/500). Hon blev lite het efter en tryckare ut på första långsidan. 
Hon tävlar bäst i spets och jag tror hon kommer att klara sig bra upp 
i klasserna”, sade Oskar.
Oskar fick chansen med Visbyhästen Hillton Band (e. Orlando Vici) 
som kunde överta spets efter 400 meter. Där fick Oskar bestämma 
tempot till en säker seger mot stallkompisarna Oh Cean och Light On 
Me (Jimmy Dahlman) som båda visar fin form. Segertid 15,2a/2140. 
25.000 kronor till Alexandra Hellgren som är tränare och ägare.
River Hill (e. Brillantissime) var Oskars tredje vinnare och nu toppar 
han kuskligan med två fler segrar och fler andrapris än Magnus A 
Djuse och i tränarchampionatet har Oskar fem segrar fler än Jörgen 
Westholm. Även här fick Oskar bestämma tempot och River Hill höll 
ett säkert grepp mot tappre Nash Hall som höll farten fint efter ett 
lopp utvändigt vinnaren. Segertid 17,2a/2140. 25.000 kronor till Stall 
Bäckaräng i Kungsgården. Ronja Wahlund är skötare.
”Det här var tredje starten för mig och nu börjar hon hitta rätt. I 
första segern var hon alldeles för het och det passar inte mig. Jag får 
värk i axlarna. Nu verkar vi ha kommit på rätt spår och hon ska klara 
sig bra framöver”, sade Oskar.
Dån Klara (e. Klack Jo med Svall Ivar som morfar) fortsätter att 
övertyga. Olle Alsén hamnade långt bak i femte utvändigt, men 
gynnades av att det kördes på rejält i täten med 23,0/500 och 
25,8/1000. 800 kvar kunde Olle följa med i rygg och via sjättespår 
200 kvar var Dån Klara vassast på upploppet i årets sjunde seger. 
Bäcklös Uriel toppar bland kallbloden i Sverige med nio segrar under 
året. Segertid 27,5a/2140 och 25.000 kronor. Ägare är Dånpilen KB 
med Moa Ninsved som skötare.
”Det här var ett lopp i matchningen framöver. Vi har ett stolopp på 
Bollnästravet 16 december med 100.000 kr till vinnaren. Det är inte 

ofta man kan sitta och kolla på andra i loppet och ha bra koll dess-
utom. Hon är mycket bra och håller fortsatt härlig form”, sade Olle.
Olle fick chansen med Double Formula (e. Formula One) med Kalevi 
Mulari som uppfödare, ägare och tränare. Olle kunde överta spets i 
första sväng och med värsta hotet, Kash Keeper/Oskar Kylin Blom, 
utvändigt höll Double Formula ett säkert grepp i en snabb avslutning. 
Segertid 14,6a/2140 och 25.000 kronor.
”Det var en fin häst och han värmde bra. Vad jag förstod så hade 
hans två tidigare segrar i år varit i monté. Nu hade han också ett 
lopp i kroppen och han svarade bra hela vägen”, sade Olle.
Tredje segern togs med Rosens Tulido (e. Tekno Odin) som enkelt 
tog hand om spets efter måttliga 39,6 första 500. Sedan var övriga 
utan chans att utmana. Segertid 33,3/2140 meter. 25.000 kronor till 
Easy KB med Annie Skoglund som skötare. Stefan och Sture Rosén 
är uppfödare.
”Jag har grejat tre segrar tidigare under samma tävlingsdag men det 
var länge sedan. Vi fick operera halsen och ta omtag. Sedan har det 
fungerat mycket bra och det är en fin häst i grunden. Det här var på 
förhand min bästa segerchans under dagen”, sade Olle.
Dark Steed (e. Super Photo Kosmos) gjorde sin tredje start i regi 
Valentin Prevost som också är ägare. Från rygg på ledaren fick han 
fritt i första sväng och efter en stenhård tryckare ut på första lång-
sidan kunde han överta spets 1500 kvar. Dark Steed höll ett säkert 
grepp mot smygkörda konkurrenter. Segertid 15,7a/2140 och 25.000 
kronor. Camilla Svahn är skötare.
”Han har varit bra i de två första loppen från dåliga utgångslägen 
med bakspår. Han är inte lätt och det är en lite speciell häst”, sade 
Valentin.

Rättvik 26 november
Always Face (e. Love You) var en V75-vinnare i juli i Skellefteå. 
Efter den segern har han fortsatt tävla i hård konkurrens utan seger. 
Nu var han tillbaka som en vinnare för tränaren Petter Lundberg. 
Från andra utvändigt avancerade Petter redan 1500 kvar fram till 
utvändigt ledaren. Där hade han koll på övriga och Always Face stack 
undan till en ohotad seger i mycket fin stil. Segertid 15,4a/2140 och 
35.000 kronor till Mahronny AB.
”Han har varit bra i flera tuffa lopp sedan segern i Skellefteå. Han är 
en stark och rejäl och tuff kille som trivs bäst utvändigt utan rygg. 
I ryggar kan han springa och bryta. Idag gjorde han det han skulle 
göra. Jag hoppas vi kan komma med i STL-finalen på annandagen på 
Solvalla”, sade Petter.

Bollnäs 24 november
Treåriga La Princesa (e. The Bank) var en fin debutvinnare för sin 
tränare Kevin Svedlund. Efter en försiktig inledning hamnade Kevin 
i fjärde invändigt. 1200 kvar kom han ut i andraspår och varvet kvar 
var han med i fjärde utvändigt. Där kunde han vänta med attacken 
till sista sväng, men det var ganska långt fram till tätduon. Via fem-
tespår in på upploppet avgjorde La Princesa på ett säkert sätt sista 
biten. Segertid 19,7/2140 meter och 25.000 kronor till Rosåker AB i 
Valbo (familjen Magnus Englund) som är uppfödare och ägare. Lukas 
Svedlund är skötare.
”Hon har varit med i många provlopp där hon avslutat starkt. Hon 
kan vara lite stökig och hon får vara med och skola in sig”, sade 
Kevin.
La Princesa är andra avkomman till Clumsy Lazy Louse som vann 
elva lopp på 50 starter och bland flera fina segrar var segern i finalen 
i Norrlands Elitserie för ston den mest vinstrikaste med 125.000 k 
till vinnaren.
Oskar Kylin Blom körde tvåårige Flocki Vox (e. Flocki d’Aurcy) i 
kvalet och han fick också chansen i debuten. Flocki Vox inledde sta-
bilt och fint från andraspår i volten och när hästen invändigt galop-
perade kunde Oskar enkelt ta hand om spets. Där fick han bestämma 
efter 23,5/500 och 22,4/1000. Flocki Vox var helt ohotad i sin debut 
på ett fint sätt. Segertid 20,0/2140 meter. 25.000 kronor till Homna 
Trav HB (Krister Jakobsson) med Krister som tränare. Kenneth och 
Gun Jakobsson är uppfödare med Birgitta Jakobsson som skötare. 
Flocki Vox är tredje avkomman till Saved From Above som på 73 
starter vann nio lopp. Fyra av dessa segrar med Oskar i sulkyn och 
den första togs 2010.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

 
Text: J-E GUSTAFSSON

Foto Gävle: CHRISTER NORIN/ALN

Double Formula vid segern med Olle Alsén i sulkyn. Kalevi Mulari 
äger och tränar hästen.

Dino Cream vann i Gävle med Oskar Kylin Blom i sulkyn. Lucas 
Wikström är skötare. Dinohyppus AB äger. 
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SPELFORM

SPELFORMER FRÅN

V64® förslag
Avd-1: 1,2,3,4,6,7,10,11 (8-5)
Avd-2: 1,6,7,10,11 (3-5)
Avd-3: 2 Spader (7-4)
Avd-4: 1,7,8 (2-10)
Avd-5: 1,6,9,10 (12-4)
Avd-6: 4 Bottnas Justin (3-6)
Rader 480 
Kostnad 480 kronor

V4® förslag
Avd-1: 1,2,4,7 (3-9)
Avd-2: 1,7,8 (2-10)
Avd-3: 1,6,9,10 (12-4)
Avd-4: 4 Bottnas Justin (3-6)
Rader 48
Kostnad 96 kronor

DD® förslag (Lopp 8-9)
Avd-1: 1,6,9,10
Avd-2: 4 Bottnas Justin
4 rader

Banprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Mathias GustafssonMathias Gustafsson

Lycka till!

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet. 
Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson komponerar systemen och det går att köpa andelar  
fram till start av V64-1 (klockan 19.30). Kostnad 104 kr/andel. 
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med  
på våra system!
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FRI ENTRÉ MED ST:S ÅRSKORT 
ELLER BILJETTER FRÅN TICKSTER
Det är fri entré med ST:s årskort  
(som finns att hämta via travsport.se)  
eller  Ticksterbiljett till kvällens tävlingar. 
Du laddar ner i mobilen eller skriver ut din biljett 
via  gavletravet.se eller tickster.com.

TRÄNARE | HÄSTSKÖTARE | PONNY | FUNKTIONÄR | UPPFÖDARE  
HÄSTVÄLFÄRD | TRAVSKOLA | HÄSTÄGARE | KUSK | MONTÉRYTTARE

Från tidiga mornar och hårt arbete till spänning och glädje. Varje dag, året om.  
Inspireras av travsporten på viärsporten.se
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Fota QR-koden 
för att läsa mer.

STALLBACKSKLOCKAN – ett enkelt hjälp-
medel för hästskötare på tävlingsdagar

Fota QR-koden 
för att läsa mer.

NY FUNKTION – tränare kan stryka 
häst direkt via sitt användarkonto  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 8.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CLASSIQUE LAUNCHER 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Classic Photo - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Lacquer Launcher e Gallant Baron Olle Alsén Ro 7/22-p 6/2160 p 33,0 – – -

Olle Alsén G 19/2-k 4/2140 k 24,3 – – gdk -Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

I AM THE ART 2140:2 24,8M Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 1 0-0-0 24,8 1.500 22: 0 0-0-0 
Olimeda e Olimede Kjell Gustafsson Kr 8/22-p 2/2160 p 33,1 – – -

Billy Svedlund Bs 8/6-k 3/2140 k 22,0g – – gdk -
Ulf Ohlsson Bs 24/11-3 10/2140 0 24,8g cc 8,55 25'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Stall Olympia
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Billy Svedlund)

UNCLE WILSON 2140:3 20,9M Total: 1 0-0-0 1.500

3 3,br.v.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 20,9 1.500 22: 0 0-0-0 
Wilson Terrace e Lucky Chucky Jan Ove Olsen H 7/22-p 3/2140 p 31,1 – – -

Jimmy H Andersson H 10/4-k 3/2140 k 23,1 – – gdk -
Olle Wäjersten H 28/10-7 1/2140 0 20,9 cc 3,92 10'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

POMPOM 2140:4 18,1M Total: 1 0-0-0 5.000

4 3,svbr.v.e Executive Caviar - 23: 1 0-0-0 18,1 5.000 22: 0 0-0-0 
Maggie Qvickstep e Wired Pine Jonas Rosenberg G 10/22-p 2/2160 p 31,1g – – -

Malin Friman Ma 11/22-k 2160 k 25,9 – – gdk -
Malin Friman Ro 10/11-1 8/2140 6 18,1 cc 45,89 30'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Havremoped Holding AB, Finland
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

* Julia Smedman (Barbro Carlsson)

LINNEAS SKYWALKER 2140:5 23,0M Total: 1 0-0-0 545

5 3,br.v.e Beer Summit - 23: 1 0-0-0 23,0 545 22: 0 0-0-0 
Linneas Skyracer e Scarlet Knight Erik Lindegren G 8/22-p 4/2160 p 29,3 – – -

Erik Lindegren Bs 20/4-k 3/2140 k 20,4 – – gdk -
Erik Lindegren Ma 18/5-2 2140 0 23,0 – – 5,35 -

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BLACK UP 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,svbr.v.e Centurion A.T.M. - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Västerbo Cayenne e Credit Winner Jan Wagenaar E 5/22-p 2/2160 p 30,6 – – -

Patrick Hedqvist S 10/22-k 2/2140 k 22,9 – – gdk -
Jimmy Dahlman G 26/10-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Firma Gävle Hästtandvård
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Stig E Pettersson)

J.J.DETGÅRBRANU 2140:7 *18,7AM Total: 1 1-0-0 4.359

7 4,svbr.h.e Raja Mirchi - 23: 1 1-0-0 4.359 22: 0 0-0-0 
Vinn de Luxe e Zerberus Jevgeni Ivanov S 10/21-p 1/2160 p 33,0 – – -

Jevgeni Ivanov S 15/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Jevgeni Ivanov Ee 25/11-6 2100 1 18,7a – – - -

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

PERFECT ZON 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e Flocki d'Aurcy - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
American Glide e Yankee Glide Joakim Eskilsson Ro 2/5-k 1/2140 k 19,1 – – gdk -
Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Eskilsson Joakim, m fl
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson

DICKS MENJA 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 4,svbr.s.e Cash and Go - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Lisa C.D. e Super Photo Kosmos Mattias Djuse S 11/1-k 1/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Mård Dick, Örbyhus
Äg: Pettersson Leif G & Larsson Magnus
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Leif G Pettersson)

ELECTRICITY 2140:10 Total: 1 0-0-0 1.500

10 4,br.s.e Djali Boko - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Sagitta R.L. e Going Kronos Emilia Leo G 3/8-k 4/2140 k 21,4g – – gdk -

Marcus Lilius G 14/11-9 9/2140 d 7g cc 15,91 25'Uppf: Orefors Emma & Orefors Melander TravAB
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Catarina Hedlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 6-8-7-9

Defilering kl: 18.14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 8.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 73.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CLASSIQUE LAUNCHER 2140:1 Total: 0 0-0-0

1 3,br.v.e Classic Photo - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Lacquer Launcher e Gallant Baron Olle Alsén Ro 7/22-p 6/2160 p 33,0 – – -

Olle Alsén G 19/2-k 4/2140 k 24,3 – – gdk -Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

I AM THE ART 2140:2 24,8M Total: 1 0-0-0 1.500

2 3,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 1 0-0-0 24,8 1.500 22: 0 0-0-0 
Olimeda e Olimede Kjell Gustafsson Kr 8/22-p 2/2160 p 33,1 – – -

Billy Svedlund Bs 8/6-k 3/2140 k 22,0g – – gdk -
Ulf Ohlsson Bs 24/11-3 10/2140 0 24,8g cc 8,55 25'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Stall Olympia
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Bs Claes Sjöström (Billy Svedlund)

UNCLE WILSON 2140:3 20,9M Total: 1 0-0-0 1.500

3 3,br.v.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 20,9 1.500 22: 0 0-0-0 
Wilson Terrace e Lucky Chucky Jan Ove Olsen H 7/22-p 3/2140 p 31,1 – – -

Jimmy H Andersson H 10/4-k 3/2140 k 23,1 – – gdk -
Olle Wäjersten H 28/10-7 1/2140 0 20,9 cc 3,92 10'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Bifirma PE:s Travsport & Bergsdorf M
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

POMPOM 2140:4 18,1M Total: 1 0-0-0 5.000

4 3,svbr.v.e Executive Caviar - 23: 1 0-0-0 18,1 5.000 22: 0 0-0-0 
Maggie Qvickstep e Wired Pine Jonas Rosenberg G 10/22-p 2/2160 p 31,1g – – -

Malin Friman Ma 11/22-k 2160 k 25,9 – – gdk -
Malin Friman Ro 10/11-1 8/2140 6 18,1 cc 45,89 30'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Havremoped Holding AB, Finland
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

* Julia Smedman (Barbro Carlsson)

LINNEAS SKYWALKER 2140:5 23,0M Total: 1 0-0-0 545

5 3,br.v.e Beer Summit - 23: 1 0-0-0 23,0 545 22: 0 0-0-0 
Linneas Skyracer e Scarlet Knight Erik Lindegren G 8/22-p 4/2160 p 29,3 – – -

Erik Lindegren Bs 20/4-k 3/2140 k 20,4 – – gdk -
Erik Lindegren Ma 18/5-2 2140 0 23,0 – – 5,35 -

Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Äg: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

BLACK UP 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 3,svbr.v.e Centurion A.T.M. - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Västerbo Cayenne e Credit Winner Jan Wagenaar E 5/22-p 2/2160 p 30,6 – – -

Patrick Hedqvist S 10/22-k 2/2140 k 22,9 – – gdk -
Jimmy Dahlman G 26/10-k 3/2140 k 20,1 – – gdk -

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Firma Gävle Hästtandvård
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Stig E Pettersson)

J.J.DETGÅRBRANU 2140:7 *18,7AM Total: 1 1-0-0 4.359

7 4,svbr.h.e Raja Mirchi - 23: 1 1-0-0 4.359 22: 0 0-0-0 
Vinn de Luxe e Zerberus Jevgeni Ivanov S 10/21-p 1/2160 p 33,0 – – -

Jevgeni Ivanov S 15/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Jevgeni Ivanov Ee 25/11-6 2100 1 18,7a – – - -

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

PERFECT ZON 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e Flocki d'Aurcy - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
American Glide e Yankee Glide Joakim Eskilsson Ro 2/5-k 1/2140 k 19,1 – – gdk -
Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Eskilsson Joakim, m fl
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson

DICKS MENJA 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 4,svbr.s.e Cash and Go - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Lisa C.D. e Super Photo Kosmos Mattias Djuse S 11/1-k 1/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Mård Dick, Örbyhus
Äg: Pettersson Leif G & Larsson Magnus
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Leif G Pettersson)

ELECTRICITY 2140:10 Total: 1 0-0-0 1.500

10 4,br.s.e Djali Boko - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 0 0-0-0 
Sagitta R.L. e Going Kronos Emilia Leo G 3/8-k 4/2140 k 21,4g – – gdk -

Marcus Lilius G 14/11-9 9/2140 d 7g cc 15,91 25'Uppf: Orefors Emma & Orefors Melander TravAB
Äg: Hedlund Catarina & Johansson Conny
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Catarina Hedlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HÄSTÄGARE PÅ PLATS?
Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till  
vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar  
upp ägarna vid hållplats  vinnare vid stallfiket.

MONTÉKVAL
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

GRÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

SOLKATTENS QUEEN 2140:1 15,5M 15,4AK Total: 18 2-3-1 134.000

1 4,br.s.e Zola Boko - 23: 13 1-2-0 15,5 79.000 22: 5 1-1-1 17,7 55.000
Lady Best Memory e Muscle Memory Fredrik Persson Kr 30/6-9 2/2140 2 16,9 CC 16,66 50'

Fredrik Persson Kh 20/7-3 4/1680 d 7ag CC 2,10 15'
Peter Untersteiner Kr 11/8-6 1/1640 d kubag CC 18,87 25'
Thomas Uhrberg J 2/9-3 1/2140 6 15,5 Cc 29,95 100'
Fredrik Persson Kr 22/9-5 7/2140 d 7ag Cc 33,83 25'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Jernkvist Andreas & Berit
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Andreas Jernkvist)
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Följande tider är stora banan öppen:
Måndag kl. 09.00-15.00.
Tisdag kl. 09.00-20.00.
Onsdag kl. 09.00-15.00.
Torsdag kl. 09.00-15.00.
Fredag kl. 09.00-15.00.
Lördag kl. 09.00-13.00  
(OBS! Ponnytid kl. 13.00-14.00).
Söndag 29/10-31/3 stängt.

Röda dagar är stora banan stängd 
(om ingen annan info kommer).
Mellan 29/10-31/3 är det söndagsstängt 
på stora banan.

Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen. OBS! Mellan 
29/10-31/3 är söndagarna öppen utan 
bemanning.

Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 
den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast stall 7 
och 8 samt utestallet får användas dag 
före tävlingsdag. Vi rengör boxarna första 
 vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag 
varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan före-
komma på anläggningen. 
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det 
enbart ponnytid. Respektera detta.

Justeringar kan förekomma på grund av 
väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida 
www.gavletravet.se

ÖPPETTIDER STORA BANAN HÖST- OCH 
VINTERPERIODEN 30 OKTOBER-1 APRIL
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

4-åriga och äldre 50.001 - 465.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051207 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Invigning av nya startbilen - Montélopp

SIR FRANCIS BACON 1640:1 12,4AK 15,0M Total: 83 9-4-6 335.900

1 10,br.h.e Andover Andover - 23: 1 0-0-0 17,3a 1.500 22: 11 0-1-0 15,5a 29.000
Aces Montana e Jobie Tempest Hanna Reiser H 7/22-7 1/2160 6 17,5 cc 26,23 10'

Hiltje Tjalsma Bs 8/22-3 6/2140 0 18,8ag cc 40,45 30'
Frida Asplund G 9/22-1m 10/2140 0 18,5a cc ejsp 25'
Anders Pålerfält G 11/22-1 7/2140 d 10ag cc 89,11 10'
Kevin Svedlund G 31/3-8 11/1640 0 17,3ag CC 57,51 10'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Vinröd, svart ärm och axelparti,silver; sv

G Tilda Rosenberg (Anette Ekström)

LOKOMOTIV 1640:2 12,9AK 16,1M Total: 32 5-6-4 362.500

2 5,br.v.e Scarlet Knight - 23: 16 4-2-2 13,5a 222.80022: 11 1-3-1 12,9a 102.700
Ulrica M. e Red Xing My Eriksson Bs 21/9-3m 4/2140 1 15,5a cC 12,64 25'

Jimmy H Andersson Rä 6/10-6 1/2140n 7 16,1 Cc 8,40 30'
My Eriksson Bs 20/10-2m 7/1640 1 13,6a cC 5,23 40'
My Eriksson S 25/10-6m 2/1640 1 13,5a cC 3,18 60'
Emilia Leo E 18/11-1m 9/1640 2 13,7a CC 1,86 50'

Uppf: Lemitek AB, Aneby
Äg: Lemitek AB, Aneby
Röd, svart ärm med grå revär; sva

Rä My Eriksson (Viktor Lyck)

ORYX HÅLERYD 1640:3 12,8AK 16,0M Total: 45 6-4-5 360.600

3 5,br.v.e Zola Boko - 23: 21 2-0-2 14,0a 93.30022: 10 1-2-1 12,8a 80.300
Cologne Håleryd e Super Arnie Isabell Eriksson Ro 29/9-5 9/2140 0 15,3ag Cc 61,78 30'

Erica Guldhag B 11/10-5m 5/2140 4 15,9a cc 31,24 40'
Christina A Hande Bs 20/10-2m 3/1640 3 14,0a cc 11,33 40'
Christina A Hande B 11/11-1m 3/2140 4 18,0ag cc 6,34 35'
Robert Skoglund B 22/11-1 1/2140 6 16,9 cc 14,77 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Eriksson Åke & Pia, Godin Anders
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

B Jenny A Björk (Åke Eriksson)

ZINON DREAM 1640:4 12,0AK 14,3K Total: 43 6-7-9 440.900

4 5,mbr.v.e Zola Boko - 23: 17 2-3-2 12,6a 155.40022: 20 3-4-4 12,0a 191.500
Daydream Hanover e Cantab Hall Micael Stjernström Vi 14/9-3 1/2120 3 14,1a Cc 55,11 30'

Claes Sjöström Vi 5/10-4 8/1620 3 14,3 Cc 19,81 30'
Stefan Persson Vi 16/10-3 4/2120 0 15,9a Cc 8,62 30'
Christina A Hande Vi 26/10-7m 8/2120 2 15,4a cc 8,03 25'
Ulf Ohlsson Vi 2/11-3 3/2620 5 16,8g CC 4,53 30'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Eriksson Jan & Johan, Engfeldt Joel
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Vi Christina A Hande (Henrik Hoffman)

LETTHECOWBOYSRIDE 1640:5 13,0AK 16,3L Total: 33 2-3-8 464.000

5 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 11 0-0-3 13,0a 95.300 22: 11 2-2-0 13,0a 209.700
Tiberina e Coktail Jet Agnes Larsson E 28/7-6 14/2140 3 13,3a CC 40,03 30'

Agnes Larsson S 8/8-6 5/2140 4 13,3a CC 6,84 60'
Agnes Larsson Mp 11/9-9 7/2140 7 13,4a CC 23,68 50'
Ulf Ohlsson E 3/10-9 4/3160 6 16,3g CC 9,80 60'
Agnes Larsson S 29/11-6 11/2140 3 13,8a CC 12,00 60'

Uppf: Fiding AB, Värnamo
Äg: Åhus Stable AB, Åhus
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

MOGAS CASANDRA 1640:6 12,3AK 17,6M Total: 94 9-6-2 428.450

6 7,br.s.e Caballion - 23: 22 1-0-1 12,3a 86.100 22: 20 3-1-0 13,4a 73.800
Mogas Sara e Victory Party Emma Tångring S 20/9-7 12/2140 0 14,6a cc 249,05 80'

Kerstin Hell Ro 9/10-7 5/2140 4 14,3a cc 45,61 30'
Kerstin Hell E 24/10-9 10/2140 0 15,2a cc 93,69 40'
Kerstin Hell Ö 23/11-4 9/2100n 0 17,4a cc 112,17 30'
Kerstin Hell Ro 1/12-7 11/1640 a cc 40'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Mörkblå, turkos/vit staplar och ärmb; mb

S Emma Tångring (Eva-Lena Hellman)

BOTTNAS AMBASSADÖR 1640:7 12,3AK 14,3K Total: 130 9-10-12 427.310

7 13,br.v.e Look de Star - 23: 5 0-0-0 15,9a 9.600 22: 8 0-0-1 13,0a 19.300
Steffi Bob e Lindy's Crown Julia Smedman G 9/1-5m 7/1640n d uag cc 19,89 25'

Patrick Hedqvist S 19/3-5 6/2140 5 15,9a Cc 42,20 10'
Anna Bergsten Ö 6/4-5m 1/2160 7 19,1g Cc 57,90 25'
Emma Tångring G 6/5-3m 1/2140 0 23,6g Cc 27,65 25'
Julia Smedman G 7/9-3 8/2160 0 15,5 Cc 90,87 25'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Helsing Sigvard, Åland
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

* Julia Smedman (Barbro Carlsson)

FATHER CHRISTMAS (FR) 1640:8 14,0AM 13,8M Total: 55 14-7-8 410.768

8 8,br.v.e Kepler F.R. - 23: 12 0-1-1 14,0a 28.400 22: 13 3-1-1 14,2a 110.571
Rain Sweet Rain e Quadrophenio Troels Andersen G 14/9-7 7/2640 d 8ag CC 7,44 25'

Troels Andersen Rä 26/9-8 9/2160 2 13,8 CC 9,17 10'
Troels Andersen S 14/10-5 5/3140 d 11g CC 49,83 100'
Troels Andersen Ro 27/10-7 4/2640 5 15,1 Cc 24,54 40'
Troels Andersen G 14/11-7 3/2140 d ug Cc 17,42 25'

Uppf: Lebrun Marie-Madeleine, Frankrike
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

G Nicole Melberg (Troels Andersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

4-åriga och äldre 50.001 - 465.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 051207 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.421640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Invigning av nya startbilen - Montélopp

SIR FRANCIS BACON 1640:1 12,4AK 15,0M Total: 83 9-4-6 335.900

1 10,br.h.e Andover Andover - 23: 1 0-0-0 17,3a 1.500 22: 11 0-1-0 15,5a 29.000
Aces Montana e Jobie Tempest Hanna Reiser H 7/22-7 1/2160 6 17,5 cc 26,23 10'

Hiltje Tjalsma Bs 8/22-3 6/2140 0 18,8ag cc 40,45 30'
Frida Asplund G 9/22-1m 10/2140 0 18,5a cc ejsp 25'
Anders Pålerfält G 11/22-1 7/2140 d 10ag cc 89,11 10'
Kevin Svedlund G 31/3-8 11/1640 0 17,3ag CC 57,51 10'

Uppf: Ekström Anette, Sandviken
Äg: Ekström Anette, Sandviken
Vinröd, svart ärm och axelparti,silver; sv

G Tilda Rosenberg (Anette Ekström)

LOKOMOTIV 1640:2 12,9AK 16,1M Total: 32 5-6-4 362.500

2 5,br.v.e Scarlet Knight - 23: 16 4-2-2 13,5a 222.80022: 11 1-3-1 12,9a 102.700
Ulrica M. e Red Xing My Eriksson Bs 21/9-3m 4/2140 1 15,5a cC 12,64 25'

Jimmy H Andersson Rä 6/10-6 1/2140n 7 16,1 Cc 8,40 30'
My Eriksson Bs 20/10-2m 7/1640 1 13,6a cC 5,23 40'
My Eriksson S 25/10-6m 2/1640 1 13,5a cC 3,18 60'
Emilia Leo E 18/11-1m 9/1640 2 13,7a CC 1,86 50'

Uppf: Lemitek AB, Aneby
Äg: Lemitek AB, Aneby
Röd, svart ärm med grå revär; sva

Rä My Eriksson (Viktor Lyck)

ORYX HÅLERYD 1640:3 12,8AK 16,0M Total: 45 6-4-5 360.600

3 5,br.v.e Zola Boko - 23: 21 2-0-2 14,0a 93.30022: 10 1-2-1 12,8a 80.300
Cologne Håleryd e Super Arnie Isabell Eriksson Ro 29/9-5 9/2140 0 15,3ag Cc 61,78 30'

Erica Guldhag B 11/10-5m 5/2140 4 15,9a cc 31,24 40'
Christina A Hande Bs 20/10-2m 3/1640 3 14,0a cc 11,33 40'
Christina A Hande B 11/11-1m 3/2140 4 18,0ag cc 6,34 35'
Robert Skoglund B 22/11-1 1/2140 6 16,9 cc 14,77 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Eriksson Åke & Pia, Godin Anders
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

B Jenny A Björk (Åke Eriksson)

ZINON DREAM 1640:4 12,0AK 14,3K Total: 43 6-7-9 440.900

4 5,mbr.v.e Zola Boko - 23: 17 2-3-2 12,6a 155.40022: 20 3-4-4 12,0a 191.500
Daydream Hanover e Cantab Hall Micael Stjernström Vi 14/9-3 1/2120 3 14,1a Cc 55,11 30'

Claes Sjöström Vi 5/10-4 8/1620 3 14,3 Cc 19,81 30'
Stefan Persson Vi 16/10-3 4/2120 0 15,9a Cc 8,62 30'
Christina A Hande Vi 26/10-7m 8/2120 2 15,4a cc 8,03 25'
Ulf Ohlsson Vi 2/11-3 3/2620 5 16,8g CC 4,53 30'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Eriksson Jan & Johan, Engfeldt Joel
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Vi Christina A Hande (Henrik Hoffman)

LETTHECOWBOYSRIDE 1640:5 13,0AK 16,3L Total: 33 2-3-8 464.000

5 5,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 11 0-0-3 13,0a 95.300 22: 11 2-2-0 13,0a 209.700
Tiberina e Coktail Jet Agnes Larsson E 28/7-6 14/2140 3 13,3a CC 40,03 30'

Agnes Larsson S 8/8-6 5/2140 4 13,3a CC 6,84 60'
Agnes Larsson Mp 11/9-9 7/2140 7 13,4a CC 23,68 50'
Ulf Ohlsson E 3/10-9 4/3160 6 16,3g CC 9,80 60'
Agnes Larsson S 29/11-6 11/2140 3 13,8a CC 12,00 60'

Uppf: Fiding AB, Värnamo
Äg: Åhus Stable AB, Åhus
Vit, mblå axelp. och ärm orange bb; mblå

E Agnes Larsson (Svante Ericsson)

MOGAS CASANDRA 1640:6 12,3AK 17,6M Total: 94 9-6-2 428.450

6 7,br.s.e Caballion - 23: 22 1-0-1 12,3a 86.100 22: 20 3-1-0 13,4a 73.800
Mogas Sara e Victory Party Emma Tångring S 20/9-7 12/2140 0 14,6a cc 249,05 80'

Kerstin Hell Ro 9/10-7 5/2140 4 14,3a cc 45,61 30'
Kerstin Hell E 24/10-9 10/2140 0 15,2a cc 93,69 40'
Kerstin Hell Ö 23/11-4 9/2100n 0 17,4a cc 112,17 30'
Kerstin Hell Ro 1/12-7 11/1640 a cc 40'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Mörkblå, turkos/vit staplar och ärmb; mb

S Emma Tångring (Eva-Lena Hellman)

BOTTNAS AMBASSADÖR 1640:7 12,3AK 14,3K Total: 130 9-10-12 427.310

7 13,br.v.e Look de Star - 23: 5 0-0-0 15,9a 9.600 22: 8 0-0-1 13,0a 19.300
Steffi Bob e Lindy's Crown Julia Smedman G 9/1-5m 7/1640n d uag cc 19,89 25'

Patrick Hedqvist S 19/3-5 6/2140 5 15,9a Cc 42,20 10'
Anna Bergsten Ö 6/4-5m 1/2160 7 19,1g Cc 57,90 25'
Emma Tångring G 6/5-3m 1/2140 0 23,6g Cc 27,65 25'
Julia Smedman G 7/9-3 8/2160 0 15,5 Cc 90,87 25'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Helsing Sigvard, Åland
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

* Julia Smedman (Barbro Carlsson)

FATHER CHRISTMAS (FR) 1640:8 14,0AM 13,8M Total: 55 14-7-8 410.768

8 8,br.v.e Kepler F.R. - 23: 12 0-1-1 14,0a 28.400 22: 13 3-1-1 14,2a 110.571
Rain Sweet Rain e Quadrophenio Troels Andersen G 14/9-7 7/2640 d 8ag CC 7,44 25'

Troels Andersen Rä 26/9-8 9/2160 2 13,8 CC 9,17 10'
Troels Andersen S 14/10-5 5/3140 d 11g CC 49,83 100'
Troels Andersen Ro 27/10-7 4/2640 5 15,1 Cc 24,54 40'
Troels Andersen G 14/11-7 3/2140 d ug Cc 17,42 25'

Uppf: Lebrun Marie-Madeleine, Frankrike
Äg: Sune Hansen Veterinärpraktik AB
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

G Nicole Melberg (Troels Andersen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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CHANSVÄRDERING 2-3-4-5

Colabit fyller tanken på Gävletravet

www.colabit.se

Colabit vill hjälpa människor att minska sin klimatpåverkan 
– genom att marknadsföra, sälja och distribuera förnybara drivmedel 

som fullt ut kan ersätta fossil bensin, diesel och flygbränsle. 
När vi fokuserar på miljöfördelarna med förnybara bränslen 

för vår verksamhet och våra kunder, 
då främjar vi utvecklingen av ett fossilfritt samhälle.

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Bottnas Ambassadör 3 0-0-0 0 19,1  6 000
Lokomotiv 4 3-1-0 75  13,5a 150 000
Mogas Casandra 14 2-1-1 14 17,9 14,2a 49 500
Oryx Håleryd 6 1-0-2 17 17,4 14,0a 45 000
Sir Francis Bacon 1 0-0-0 0  18,5a 1 500
Zinon Dream 2 0-1-0 0  15,4a 19 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Björk Jenny A  RO 562 31-31-50 6 2 554 057
Eriksson My  RÄ 35 5-4-2 14 264 400
Hande Christina A  S 573 117-87-63 20 7 317 780
Larsson Agnes  E 242 28-27-28 12 2 015 000
Melberg Nicole  S 385 18-35-26 5 1 836 650
Rosenberg Tilda  G 6 0-0-1 0 15 000
Smedman Julia  S 286 13-14-25 5 1 458 392
Tångring Emma  E 159 11-11-6 7 607 749

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per fredag den 1 december

Andelshäst hos Valentin Prévost

DARK STEED
e. Super Photo Kosmos – Colette Drew

Dark Steed är en supersnäll åttaårig valack. 
När han kom in i vårt stall i våras började vi med  

att ge honom betessemester innan han började simma  
och träna i somras med trupperna hemma. 

Det ser ut som tiden var nyckeln, hästen känns nu stabil  
och har visat några bra prestationer för vår träning. 
Därför tror vi att det är rätt tid att dela hans äventyr  

med er som vill bli delägare i en spännande häst  
som är i startform. 

För mer info, kontakta oss:
Valentin (073-958 91 86, valentin.prevost@wanadoo.fr) 

eller 
Camilla (070-201 99 99) 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga ston högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr, 40 m vid 90.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Treåringslopp Ston

PERLE TROLLAN 2140:1 32,2M 33,7AM Total: 8 1-0-1 44.400

1 3,mbr.s.e Bork Odin - 23: 8 1-0-1 32,2 44.400 22: 0 0-0-0 
Åse e Åsajerven Jimmy H Andersson H 3/9-2 1/2160 8 37,0g cc 4,44 20'

Jimmy H Andersson B 12/9-2 4/2140 6 33,7ag cC 32,54 50'
Jimmy H Andersson Rä 6/10-5 4/2140n d 10g cc 20,60 50'
Jimmy H Andersson Bs 9/11-6 1/2140 1 33,3 cc 5,66 10'
Jimmy H Andersson B 18/11-1 6/2160 5 32,2g cc 10,20 30'

Uppf: Norrby Roger & Vestin Nicklas
Äg: JimmyH Andersson TravAB, Vestin&Norrby
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

NYTOMT AMIRA 2140:2 30,4M Total: 4 0-2-0 46.000

2 3,svbr.s.e Ängsborken - 23: 4 0-2-0 30,4 46.000 22: 0 0-0-0 
Troll Sindy e Lome Elden Per Anders Thuresson År 12/5-k 1/2200 k 46,3 – – gdk -

Roy Atle Ruud Nilsen År 18/8-8 1/2140 5 35,4 cc 38,35 25'
Roy Atle Ruud Nilsen År 16/9-2 9/2140 2 34,6 cc 22,10 20'
Torbjörn Jansson År 8/10-1 2/2140 6 33,0 cc 15,63 50'
Roy Atle Ruud Nilsen F 13/11-1 2/2180 2 30,4 cc 31,96 50'

Uppf: Halvarsson Håkan, Koppom
Äg: Halvarsson Håkan, Koppom
Svart, grå/guld axelklaffar och ärmrev; sv

År Roy Atle Ruud Nilsen (Håkan Halvardsson)

OLSIMS BRITT 2140:3 30,5K 33,0AM 33,5M Total: 6 0-1-1 38.000

3 3,br.s.e Tekno Eld - 23: 6 0-1-1 30,5 38.000 22: 0 0-0-0 
Nordby Vår e Bork Odin Jan Ove Olsen D 3/7-5 3/1640 3 30,5 cc 19,63 20'

Jan Ove Olsen D 24/7-2 10/2140 6 33,0a cc 34,57 50'
Jan Ove Olsen D 7/9-7 5/1660 0 37,7g cc 8,70 20'
Elin Nyblom U 27/10-1 3/2160 7 35,7 cc 20,50 25'
Jan Ove Olsen G 14/11-4 2/2140 5 33,5 cc 28,66 50'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

THULE ALICE 2140:4 32,4M 37,1AM Total: 7 0-1-1 52.000

4 3,sv.s.e Ängsborken - 23: 7 0-1-1 32,4 52.000 22: 0 0-0-0 
Guli Tina e Lome Kongen Rikard N Skoglund G 13/6-1 1/2140 2 34,2 cc 31,34 25'

Rikard N Skoglund Bs 15/7-1 2/2160 3 35,0 Cc 7,31 50'
Ulf Ohlsson D 24/7-8 5/2140 0 ua Cc 41,08 50'
Josefin Hubertsson Rä 31/7-6 1/2140 0 distg Cc 87,78 25'
Andreas Lövdal Ro 12/8-6 3/2140 0 32,4g Cc 58,39 40'

Uppf: Hooligan Stable AB, m fl
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

NORHEIM TULLA (NO) 2140:5 *33,5M 33,7AM Total: 6 2-0-0 53.000

5 3,sv.s.e Bork Odin - 23: 6 2-0-0 33,5 53.000 22: 0 0-0-0 
Norheim Faksine e Järvsöfaks Öystein Tjomsland Bj 24/8-1 2100 0 33,7ag – – 26,99 -

Tom Erik Solberg Bj 8/9-4 2140 d pg – – 2,42 -
Ingvar Nyberg U 27/10-1 1/2140 d p1 cc 4,66 25'
Ulf Ohlsson Ös 7/11-8 8/2140 1 34,3 cc 2,34 25'
Ingvar Nyberg U 23/11-7 3/2160 1 33,5 cc 2,79 25'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Öystein Tjomsland)

TEKNA GREJ 2160:1 32,0M Total: 4 1-0-2 74.000

6 3,sv.s.e Tekno Odin - 23: 4 1-0-2 32,0 74.000 22: 0 0-0-0 
Bona Kitty e Järvsöviking Tomas Pettersson Bs 2/10-k 3/2160 k 33,6 – – gdk -

Tomas Pettersson Bs 10/10-7 2/2140 5 33,9 cc 8,52 25'
Tomas Pettersson B 17/10-6 5/2140 3 34,4 cc 3,07 30'
Tomas Pettersson G 7/11-2 1/2140 3 32,0 cc 5,19 25'
Per Linderoth Ös 16/11-3 1/2160 1 36,3 cc 2,18 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Birger Byström)

KLACK EMMA 2160:2 *32,7M 32,1AM Total: 13 1-0-0 78.000

7 3,mbr.s.e B.W.Modde - 23: 13 1-0-0 32,7 78.000 22: 0 0-0-0 
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Ro 12/8-1 2/2160 1 32,7 cc 8,26 30'

Joakim Reiser H 23/8-1 1/2140 d 8g cc 13,90 50'
Oskar Kylin Blom Ös 1/9-3 3/2140 6 32,1ag cc 20,63 50'
Oskar Kylin Blom Bs 2/10-4 1/2140 6 33,3 cc 50,76 50'
Joakim Reiser Ös 13/10-2 2/2140 6 32,7 cc 19,17 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

MYLLKÄRR CHRISTINA 2180:1 31,1M 29,3AM Total: 11 0-3-2 123.500

8 3,sv.s.e Tekno Odin - 23: 11 0-3-2 31,1 123.500 22: 0 0-0-0 
Myllkärrs Maja e Järvsöviking Pierre Nyström Bs 16/6-1 5/2140 2 31,3a Cc 17,21 50'

Pierre Nyström D 24/7-6 4/2140 4 29,3a Cc 12,74 50'
Pierre Nyström Ro 22/10-3 3/2140 5 30,1a cc 10,76 50'
Pierre Nyström E 6/11-3 2/2140 d 6ag cc 20,23 30'
Pierre Nyström Rä 26/11-2 1/2140 3 31,1 Cc 11,50 50'

Uppf: Nyström Pierre, Ärla
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

GULI STINA 2180:2 31,2M *29,1AM Total: 9 2-1-1 138.000

9 3,svbr.s.e Briskeby Philip - 23: 9 2-1-1 31,2 138.000 22: 0 0-0-0 
Åsa Stina e Åsajerven Henrik Svensson D 6/8-7 4/2140 0 29,6ag cc 29,82 500'

Henrik Svensson H 23/8-1 3/2160 d 7g cc 1,82 50'
Per Linderoth Ös 13/10-2 1/2160 3 31,7 cc 3,45 50'
Henrik Svensson B 1/11-10 1/2640 2 30,6a cc 15,86 30'
Henrik Svensson U 10/11-6 6/2140 4 31,2 cc 9,12 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Anders Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga ston högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr, 40 m vid 90.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Treåringslopp Ston

PERLE TROLLAN 2140:1 32,2M 33,7AM Total: 8 1-0-1 44.400

1 3,mbr.s.e Bork Odin - 23: 8 1-0-1 32,2 44.400 22: 0 0-0-0 
Åse e Åsajerven Jimmy H Andersson H 3/9-2 1/2160 8 37,0g cc 4,44 20'

Jimmy H Andersson B 12/9-2 4/2140 6 33,7ag cC 32,54 50'
Jimmy H Andersson Rä 6/10-5 4/2140n d 10g cc 20,60 50'
Jimmy H Andersson Bs 9/11-6 1/2140 1 33,3 cc 5,66 10'
Jimmy H Andersson B 18/11-1 6/2160 5 32,2g cc 10,20 30'

Uppf: Norrby Roger & Vestin Nicklas
Äg: JimmyH Andersson TravAB, Vestin&Norrby
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

NYTOMT AMIRA 2140:2 30,4M Total: 4 0-2-0 46.000

2 3,svbr.s.e Ängsborken - 23: 4 0-2-0 30,4 46.000 22: 0 0-0-0 
Troll Sindy e Lome Elden Per Anders Thuresson År 12/5-k 1/2200 k 46,3 – – gdk -

Roy Atle Ruud Nilsen År 18/8-8 1/2140 5 35,4 cc 38,35 25'
Roy Atle Ruud Nilsen År 16/9-2 9/2140 2 34,6 cc 22,10 20'
Torbjörn Jansson År 8/10-1 2/2140 6 33,0 cc 15,63 50'
Roy Atle Ruud Nilsen F 13/11-1 2/2180 2 30,4 cc 31,96 50'

Uppf: Halvarsson Håkan, Koppom
Äg: Halvarsson Håkan, Koppom
Svart, grå/guld axelklaffar och ärmrev; sv

År Roy Atle Ruud Nilsen (Håkan Halvardsson)

OLSIMS BRITT 2140:3 30,5K 33,0AM 33,5M Total: 6 0-1-1 38.000

3 3,br.s.e Tekno Eld - 23: 6 0-1-1 30,5 38.000 22: 0 0-0-0 
Nordby Vår e Bork Odin Jan Ove Olsen D 3/7-5 3/1640 3 30,5 cc 19,63 20'

Jan Ove Olsen D 24/7-2 10/2140 6 33,0a cc 34,57 50'
Jan Ove Olsen D 7/9-7 5/1660 0 37,7g cc 8,70 20'
Elin Nyblom U 27/10-1 3/2160 7 35,7 cc 20,50 25'
Jan Ove Olsen G 14/11-4 2/2140 5 33,5 cc 28,66 50'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

THULE ALICE 2140:4 32,4M 37,1AM Total: 7 0-1-1 52.000

4 3,sv.s.e Ängsborken - 23: 7 0-1-1 32,4 52.000 22: 0 0-0-0 
Guli Tina e Lome Kongen Rikard N Skoglund G 13/6-1 1/2140 2 34,2 cc 31,34 25'

Rikard N Skoglund Bs 15/7-1 2/2160 3 35,0 Cc 7,31 50'
Ulf Ohlsson D 24/7-8 5/2140 0 ua Cc 41,08 50'
Josefin Hubertsson Rä 31/7-6 1/2140 0 distg Cc 87,78 25'
Andreas Lövdal Ro 12/8-6 3/2140 0 32,4g Cc 58,39 40'

Uppf: Hooligan Stable AB, m fl
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

NORHEIM TULLA (NO) 2140:5 *33,5M 33,7AM Total: 6 2-0-0 53.000

5 3,sv.s.e Bork Odin - 23: 6 2-0-0 33,5 53.000 22: 0 0-0-0 
Norheim Faksine e Järvsöfaks Öystein Tjomsland Bj 24/8-1 2100 0 33,7ag – – 26,99 -

Tom Erik Solberg Bj 8/9-4 2140 d pg – – 2,42 -
Ingvar Nyberg U 27/10-1 1/2140 d p1 cc 4,66 25'
Ulf Ohlsson Ös 7/11-8 8/2140 1 34,3 cc 2,34 25'
Ingvar Nyberg U 23/11-7 3/2160 1 33,5 cc 2,79 25'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Öystein Tjomsland)

TEKNA GREJ 2160:1 32,0M Total: 4 1-0-2 74.000

6 3,sv.s.e Tekno Odin - 23: 4 1-0-2 32,0 74.000 22: 0 0-0-0 
Bona Kitty e Järvsöviking Tomas Pettersson Bs 2/10-k 3/2160 k 33,6 – – gdk -

Tomas Pettersson Bs 10/10-7 2/2140 5 33,9 cc 8,52 25'
Tomas Pettersson B 17/10-6 5/2140 3 34,4 cc 3,07 30'
Tomas Pettersson G 7/11-2 1/2140 3 32,0 cc 5,19 25'
Per Linderoth Ös 16/11-3 1/2160 1 36,3 cc 2,18 50'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Birger Byström)

KLACK EMMA 2160:2 *32,7M 32,1AM Total: 13 1-0-0 78.000

7 3,mbr.s.e B.W.Modde - 23: 13 1-0-0 32,7 78.000 22: 0 0-0-0 
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Ro 12/8-1 2/2160 1 32,7 cc 8,26 30'

Joakim Reiser H 23/8-1 1/2140 d 8g cc 13,90 50'
Oskar Kylin Blom Ös 1/9-3 3/2140 6 32,1ag cc 20,63 50'
Oskar Kylin Blom Bs 2/10-4 1/2140 6 33,3 cc 50,76 50'
Joakim Reiser Ös 13/10-2 2/2140 6 32,7 cc 19,17 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

MYLLKÄRR CHRISTINA 2180:1 31,1M 29,3AM Total: 11 0-3-2 123.500

8 3,sv.s.e Tekno Odin - 23: 11 0-3-2 31,1 123.500 22: 0 0-0-0 
Myllkärrs Maja e Järvsöviking Pierre Nyström Bs 16/6-1 5/2140 2 31,3a Cc 17,21 50'

Pierre Nyström D 24/7-6 4/2140 4 29,3a Cc 12,74 50'
Pierre Nyström Ro 22/10-3 3/2140 5 30,1a cc 10,76 50'
Pierre Nyström E 6/11-3 2/2140 d 6ag cc 20,23 30'
Pierre Nyström Rä 26/11-2 1/2140 3 31,1 Cc 11,50 50'

Uppf: Nyström Pierre, Ärla
Äg: Nyström Pierre, Ärla
Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit

E Pierre Nyström (Lise-Lotte Nyström)

GULI STINA 2180:2 31,2M *29,1AM Total: 9 2-1-1 138.000

9 3,svbr.s.e Briskeby Philip - 23: 9 2-1-1 31,2 138.000 22: 0 0-0-0 
Åsa Stina e Åsajerven Henrik Svensson D 6/8-7 4/2140 0 29,6ag cc 29,82 500'

Henrik Svensson H 23/8-1 3/2160 d 7g cc 1,82 50'
Per Linderoth Ös 13/10-2 1/2160 3 31,7 cc 3,45 50'
Henrik Svensson B 1/11-10 1/2640 2 30,6a cc 15,86 30'
Henrik Svensson U 10/11-6 6/2140 4 31,2 cc 9,12 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Anders Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga 8.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 118.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp

AJLEXES TABBERAS 2140:1 16,9M 16,2AM Total: 13 1-1-1 88.500

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 13 1-1-1 16,9 88.500 22: 0 0-0-0 
Remains e Chocolatier Tomas Pettersson Bs 10/10-6 6/2140 5 16,9 cc 27,37 25'

Tomas Pettersson B 24/10-5 6/2140 5 16,2a cc 43,58 50'
Tomas Pettersson Rä 6/11-3 7/2140 d 9ag cc 22,61 40'
Tomas Pettersson G 14/11-3 1/2140 2 16,4a cc 19,32 25'
Tomas Pettersson Bs 24/11-2 9/2140 1 16,5a cc 6,04 25'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

GLOBAL EXCELLENCE 2140:2 *17,7L 16,8AM Total: 7 1-0-0 54.500

2 3,svbr.v.e Ready Cash - 23: 7 1-0-0 17,7 54.500 22: 0 0-0-0 
Crown N.Lindy e Conway Hall Markus B Svedberg Rä 10/7-5 2/2140 d 10ag cc 14,63 100'

Markus B Svedberg E 19/7-12 6/2140n d 4g cc 3,00 50'
Markus B Svedberg Vi 2/8-2 2/2140 d 8g cC 20,04 40'
Markus B Svedberg Ö 10/8-k 1/2140 k 17,7 – – gdk -
Markus B Svedberg E 6/11-4 3/2640 0 20,6g cc 2,42 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLOBAL EMPEROR 2140:3 15,9M 17,2AL Total: 6 1-1-0 56.000

3 3,br.v.e Face Time Bourbon - 23: 6 1-1-0 15,9 56.000 22: 0 0-0-0 
Glide Path e Yankee Glide Oskar Kylin Blom E 3/10-1 3/2140 d 10ag cc 7,56 30'

Oskar Kylin Blom G 12/10-k 4/2140 k 16,9 – – gdk -
Oskar Kylin Blom E 24/10-2 10/2140 1 18,2 cc 2,43 30'
Oskar Kylin Blom Ö 9/11-2 2/2140 2 15,9 cc 18,12 40'
Oskar Kylin Blom S 29/11-3 2/2640 0 17,2ag cc 8,49 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

PIZZI DESPOT 2140:4 16,1M 16,5AL Total: 5 1-1-0 82.300

4 3,br.v.e Fourth Dimension - 23: 5 1-1-0 16,1 82.300 22: 0 0-0-0 
Girls Getaway e Donerail Mattias Djuse E 5/9-2 6/2140 5 17,9 cc 2,60 30'

Mattias Djuse Ro 22/9-1 10/2140 1 16,7 cc 15,01 30'
Mattias Djuse E 3/10-4 12/2140 5 17,1 cc 6,16 30'
Mattias Djuse Ö 9/11-2 6/2140 4 16,1 cc 9,63 40'
Mattias Djuse S 29/11-3 7/2640 2 16,5a cc 32,85 60'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: DM Café & Restaurant HB, Stockholm
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

DANIELLE DE LEEJS 2140:5 17,6L 17,0AM 17,6M Total: 8 0-0-2 80.000

5 3,br.s.e Ken Warkentin - 23: 8 0-0-2 17,6 80.000 22: 0 0-0-0 
Mississippi Boss e Pine Chip Kevin Svedlund B 26/2-2 2/2140 4 18,3 cc 10,66 50'

Kevin Svedlund E 16/5-3 3/2140 6 17,6 cc 41,44 40'
Kevin Svedlund Ös 29/5-5 9/2140 6 17,0a cc 15,88 40'
Kevin Svedlund E 13/6-8 1/2660 5 17,6 cc 29,03 40'
Kevin Svedlund G 21/11-1 2/2160 7 17,8 cc 57,09 25'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

QUINTUS TOOMA 2140:6 15,4M 14,7AM Total: 12 0-1-2 86.000

6 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 12 0-1-2 15,4 86.000 22: 0 0-0-0 
Inventive Tooma e Mr Pine Chip Tom Johansson Ö 21/9-5 9/2140 5 16,7 cC 59,83 40'

Svante Ericsson Mp 9/10-3 5/2140 2 17,9 cC 21,22 40'
Svante Ericsson E 24/10-10 4/2160 3 15,4 CC 16,30 40'
Erik Adielsson E 6/11-5 3/2140 6 14,7a CC 21,65 40'
Erik Adielsson S 29/11-2 2/2140 7 15,3a CC 13,77 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Nilsson Ove, Arboga
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Svante Ericsson)

GLOBAL EASY RIDER 2140:7 16,7M 15,7AM Total: 9 1-1-1 81.000

7 3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 9 1-1-1 16,7 81.000 22: 0 0-0-0 
Remember Isle e Cantab Hall Daniel Wäjersten B 11/10-3 4/2140 3 16,4a cc 3,91 30'

Mats E Djuse B 24/10-5 7/2140 2 16,0a cc 7,54 50'
Mats E Djuse B 1/11-3 2/2160n 8 18,5g cc 5,71 50'
Örjan Kihlström Ös 16/11-6 1/2140 d uag cc 12,82 40'
Olle Wäjersten B 22/11-7 1/2140 d 8g cc 3,16 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Born To Be Wild - Easy
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Daniel Wäjersten)

HECTOR GODIVA 2140:8 17,1M 16,2AM Total: 6 1-1-1 61.000

8 3,mbr.v.e Timoko - 23: 6 1-1-1 17,1 61.000 22: 0 0-0-0 
Grace from Above e From Above Jimmy Jonsson D 7/9-6 1/2140 d 8g cc 7,58 20'

Rikard N Skoglund Ös 15/9-1 7/2140 1 17,4 cc 9,95 25'
Mats E Djuse H 3/10-6 2/2140 2 17,1 cc 1,91 20'
Rikard N Skoglund B 24/10-5 2/2140 3 16,2a cc 10,10 50'
Ulf Eriksson B 1/11-3 5/2160n 7 18,5 cc 7,41 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

VANDARK 2140:9 18,2M 17,5AM Total: 7 0-2-0 61.500

9 3,mbr.v.e From Above - 23: 7 0-2-0 18,2 61.500 22: 0 0-0-0 
Simb Rouge e Turbo Thrust Claes Sjöström Vi 5/10-7 2/2120 2 19,7 cc 3,92 40'

Claes Sjöström Vi 16/10-2 5/2120 0 24,2g cc 20,22 40'
Christina A Hande Vi 26/10-2 1/2120 6 17,5a cc 38,27 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-4 3/2120 7 17,5a cc 49,09 60'
Rikard N Skoglund Mp 20/11-7 7/2140 6 18,7a cc 36,49 40'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Team Hoffman HB & Hoffman Leo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

KENTUCKY SISU 2160:1 14,6M *15,8AM Total: 10 3-1-1 200.400

10 3,br.h.e Walner - 23: 7 2-1-1 14,6 157.400 22: 3 1-0-0 17,9 43.000
Valetta Strix e Going Kronos Daniel Wäjersten B 15/6-5 1/2160 4 14,6 cc 2,08 50'

Daniel Wäjersten B 7/8-1 2/2160 2 14,8 cc 1,87 50'
Daniel Wäjersten Ro 19/8-3 3/1640 d 6ag cc 8,01 225'
Daniel Wäjersten B 1/11-7 5/2140n 5 16,4a cc 1,67 30'
Örjan Kihlström B 11/11-12 5/2140 1 15,8a cc 3,38 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall SoFo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

KENDALL SISU 2160:2 15,2M *13,0AK Total: 9 3-1-0 160.500

11 3,br.s.e What the Hill - 23: 8 3-1-0 15,2 159.000 22: 1 0-0-0 1.500
Voluptuous Ronda e Broadway Hall Jorma Kontio G 7/9-4 5/2140 4 14,7a cc 2,12 40'

Jorma Kontio S 1/10-4 11/2140 d 6ag CC 18,83 150'
Jorma Kontio E 10/10-5 2/1640 1 13,0a cc 1,91 40'
Jorma Kontio Bs 20/10-8 8/2140 7 14,8a cc 35,92 110'
Mika Forss E 6/11-5 6/2140 4 14,6a cc 6,51 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Katja Melkko)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga 8.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 118.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Treåringslopp

AJLEXES TABBERAS 2140:1 16,9M 16,2AM Total: 13 1-1-1 88.500

1 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 13 1-1-1 16,9 88.500 22: 0 0-0-0 
Remains e Chocolatier Tomas Pettersson Bs 10/10-6 6/2140 5 16,9 cc 27,37 25'

Tomas Pettersson B 24/10-5 6/2140 5 16,2a cc 43,58 50'
Tomas Pettersson Rä 6/11-3 7/2140 d 9ag cc 22,61 40'
Tomas Pettersson G 14/11-3 1/2140 2 16,4a cc 19,32 25'
Tomas Pettersson Bs 24/11-2 9/2140 1 16,5a cc 6,04 25'

Uppf: Jonsson Anders, Falun
Äg: Stall Stora Hälla
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson

GLOBAL EXCELLENCE 2140:2 *17,7L 16,8AM Total: 7 1-0-0 54.500

2 3,svbr.v.e Ready Cash - 23: 7 1-0-0 17,7 54.500 22: 0 0-0-0 
Crown N.Lindy e Conway Hall Markus B Svedberg Rä 10/7-5 2/2140 d 10ag cc 14,63 100'

Markus B Svedberg E 19/7-12 6/2140n d 4g cc 3,00 50'
Markus B Svedberg Vi 2/8-2 2/2140 d 8g cC 20,04 40'
Markus B Svedberg Ö 10/8-k 1/2140 k 17,7 – – gdk -
Markus B Svedberg E 6/11-4 3/2640 0 20,6g cc 2,42 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLOBAL EMPEROR 2140:3 15,9M 17,2AL Total: 6 1-1-0 56.000

3 3,br.v.e Face Time Bourbon - 23: 6 1-1-0 15,9 56.000 22: 0 0-0-0 
Glide Path e Yankee Glide Oskar Kylin Blom E 3/10-1 3/2140 d 10ag cc 7,56 30'

Oskar Kylin Blom G 12/10-k 4/2140 k 16,9 – – gdk -
Oskar Kylin Blom E 24/10-2 10/2140 1 18,2 cc 2,43 30'
Oskar Kylin Blom Ö 9/11-2 2/2140 2 15,9 cc 18,12 40'
Oskar Kylin Blom S 29/11-3 2/2640 0 17,2ag cc 8,49 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Garant
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

PIZZI DESPOT 2140:4 16,1M 16,5AL Total: 5 1-1-0 82.300

4 3,br.v.e Fourth Dimension - 23: 5 1-1-0 16,1 82.300 22: 0 0-0-0 
Girls Getaway e Donerail Mattias Djuse E 5/9-2 6/2140 5 17,9 cc 2,60 30'

Mattias Djuse Ro 22/9-1 10/2140 1 16,7 cc 15,01 30'
Mattias Djuse E 3/10-4 12/2140 5 17,1 cc 6,16 30'
Mattias Djuse Ö 9/11-2 6/2140 4 16,1 cc 9,63 40'
Mattias Djuse S 29/11-3 7/2640 2 16,5a cc 32,85 60'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: DM Café & Restaurant HB, Stockholm
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

DANIELLE DE LEEJS 2140:5 17,6L 17,0AM 17,6M Total: 8 0-0-2 80.000

5 3,br.s.e Ken Warkentin - 23: 8 0-0-2 17,6 80.000 22: 0 0-0-0 
Mississippi Boss e Pine Chip Kevin Svedlund B 26/2-2 2/2140 4 18,3 cc 10,66 50'

Kevin Svedlund E 16/5-3 3/2140 6 17,6 cc 41,44 40'
Kevin Svedlund Ös 29/5-5 9/2140 6 17,0a cc 15,88 40'
Kevin Svedlund E 13/6-8 1/2660 5 17,6 cc 29,03 40'
Kevin Svedlund G 21/11-1 2/2160 7 17,8 cc 57,09 25'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Svanberg Sofie, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

QUINTUS TOOMA 2140:6 15,4M 14,7AM Total: 12 0-1-2 86.000

6 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 23: 12 0-1-2 15,4 86.000 22: 0 0-0-0 
Inventive Tooma e Mr Pine Chip Tom Johansson Ö 21/9-5 9/2140 5 16,7 cC 59,83 40'

Svante Ericsson Mp 9/10-3 5/2140 2 17,9 cC 21,22 40'
Svante Ericsson E 24/10-10 4/2160 3 15,4 CC 16,30 40'
Erik Adielsson E 6/11-5 3/2140 6 14,7a CC 21,65 40'
Erik Adielsson S 29/11-2 2/2140 7 15,3a CC 13,77 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Nilsson Ove, Arboga
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

E Jorma Kontio (Svante Ericsson)

GLOBAL EASY RIDER 2140:7 16,7M 15,7AM Total: 9 1-1-1 81.000

7 3,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 9 1-1-1 16,7 81.000 22: 0 0-0-0 
Remember Isle e Cantab Hall Daniel Wäjersten B 11/10-3 4/2140 3 16,4a cc 3,91 30'

Mats E Djuse B 24/10-5 7/2140 2 16,0a cc 7,54 50'
Mats E Djuse B 1/11-3 2/2160n 8 18,5g cc 5,71 50'
Örjan Kihlström Ös 16/11-6 1/2140 d uag cc 12,82 40'
Olle Wäjersten B 22/11-7 1/2140 d 8g cc 3,16 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Born To Be Wild - Easy
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Daniel Wäjersten)

HECTOR GODIVA 2140:8 17,1M 16,2AM Total: 6 1-1-1 61.000

8 3,mbr.v.e Timoko - 23: 6 1-1-1 17,1 61.000 22: 0 0-0-0 
Grace from Above e From Above Jimmy Jonsson D 7/9-6 1/2140 d 8g cc 7,58 20'

Rikard N Skoglund Ös 15/9-1 7/2140 1 17,4 cc 9,95 25'
Mats E Djuse H 3/10-6 2/2140 2 17,1 cc 1,91 20'
Rikard N Skoglund B 24/10-5 2/2140 3 16,2a cc 10,10 50'
Ulf Eriksson B 1/11-3 5/2160n 7 18,5 cc 7,41 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

VANDARK 2140:9 18,2M 17,5AM Total: 7 0-2-0 61.500

9 3,mbr.v.e From Above - 23: 7 0-2-0 18,2 61.500 22: 0 0-0-0 
Simb Rouge e Turbo Thrust Claes Sjöström Vi 5/10-7 2/2120 2 19,7 cc 3,92 40'

Claes Sjöström Vi 16/10-2 5/2120 0 24,2g cc 20,22 40'
Christina A Hande Vi 26/10-2 1/2120 6 17,5a cc 38,27 25'
Petter Karlsson Vi 2/11-4 3/2120 7 17,5a cc 49,09 60'
Rikard N Skoglund Mp 20/11-7 7/2140 6 18,7a cc 36,49 40'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Team Hoffman HB & Hoffman Leo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

KENTUCKY SISU 2160:1 14,6M *15,8AM Total: 10 3-1-1 200.400

10 3,br.h.e Walner - 23: 7 2-1-1 14,6 157.400 22: 3 1-0-0 17,9 43.000
Valetta Strix e Going Kronos Daniel Wäjersten B 15/6-5 1/2160 4 14,6 cc 2,08 50'

Daniel Wäjersten B 7/8-1 2/2160 2 14,8 cc 1,87 50'
Daniel Wäjersten Ro 19/8-3 3/1640 d 6ag cc 8,01 225'
Daniel Wäjersten B 1/11-7 5/2140n 5 16,4a cc 1,67 30'
Örjan Kihlström B 11/11-12 5/2140 1 15,8a cc 3,38 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall SoFo
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

KENDALL SISU 2160:2 15,2M *13,0AK Total: 9 3-1-0 160.500

11 3,br.s.e What the Hill - 23: 8 3-1-0 15,2 159.000 22: 1 0-0-0 1.500
Voluptuous Ronda e Broadway Hall Jorma Kontio G 7/9-4 5/2140 4 14,7a cc 2,12 40'

Jorma Kontio S 1/10-4 11/2140 d 6ag CC 18,83 150'
Jorma Kontio E 10/10-5 2/1640 1 13,0a cc 1,91 40'
Jorma Kontio Bs 20/10-8 8/2140 7 14,8a cc 35,92 110'
Mika Forss E 6/11-5 6/2140 4 14,6a cc 6,51 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Katja Melkko)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MATCHMADEINHEAVEN
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET OKTOBER 2023

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2023: u Inge B.Svärlig u Drizzle u Global Education u Iceland Falls u Global Etalon u Miss Chevy Neo u  

u Always Face u Immortal Doc u Global Dancer u

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Sto 2 år 
e. S.J.’s Caviar – Inga In 
 Heaven e. Orlando Vici
Uppfödare: 
Fredrik Wallin, m fl
Ägare: 
Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Tränare: 
Fredrik Wallin
Skötare: 
Mikaela Wahlberg

Starter i oktober:
S 231004-3 7/2140 4 16,8a Mats E Djuse    17 500
Ö 231021-4 7/1609 1 15,8a Rikard N Skoglund 550 000

Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Västerbopluggar -23.indd   1Västerbopluggar -23.indd   1 2023-01-05   12:362023-01-05   12:36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 115.001 kr, 40 m vid 160.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner UV:s lopp

STYFS MIRAKEL 2640:1 31,2L 30,7AM Total: 21 1-1-3 98.500

1 5,gsv.s.e Bork Odin - 23: 13 1-1-2 31,2 70.000 22: 6 0-0-1 33,4 22.500
Styfs Maja e Schuvar Wiktor Kylin-Blom H 19/9-2 2/2640 3 31,2 cc 10,40 40'

Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-1 1/2660 d 5g cc 7,02 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 27/10-5 4/2160 0 33,1g cc 10,53 30'
Wiktor Kylin-Blom G 14/11-6 4/2640 4 32,6 cc 10,28 40'
Wiktor Kylin-Blom Bs 17/11-4 5/2140 3 30,7a cc 25,97 40'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

RICKARD TABAC 2640:2 *31,4M 29,6AK Total: 24 2-1-1 108.200

2 5,br.v.e Järvsö Tore - 23: 19 2-1-1 31,4 91.800 22: 4 0-0-0 36,5 15.900
Linda Slogum e Qvadrigo Erika Åsblom G 23/9-7 5/2160 7 34,1g cc 9,63 10'

Therese Hyllsjö Rä 16/10-8 4/2160 1 32,5 cc 5,78 10'
Therese Hyllsjö Bs 3/11-4 3/2160n 0 33,1g cc 29,55 30'
Therese Hyllsjö G 7/11-7 2/1640 0 32,8ag cc 38,37 30'
Erika Åsblom Bs 24/11-4 2/2140 0 34,0ag cc 58,06 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Erika Åsblom)

VIKINGS PÄRLA 2640:3 31,8M 30,8AM Total: 18 1-3-0 101.000

3 4,svbr.s.e Järvsöviking - 23: 13 1-3-0 31,8 76.600 22: 5 0-0-0 35,9 24.400
Moe Pärla e Moe Odin Bo Landgren Ro 8/9-4 7/2140 5 31,8a cc 53,41 30'

Bo Landgren Ro 22/9-3 8/2140 8 33,3g cc 74,05 50'
Bo Landgren Bs 9/11-6 1/2180 2 31,9 cc 5,92 10'
Bo Landgren Ro 16/11-6 2/2140 6 33,9g cc 15,99 30'
Bo Landgren G 29/11-6 7/2160 4 33,0g cc 8,47 25'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Bo Landgren)

VINN TABAC 2640:4 30,3M 30,7AM 32,8L Total: 19 1-1-3 109.900

4 5,br.v.e Smedsbo Faksen - 23: 15 0-0-3 30,3 64.400 22: 4 1-1-0 34,4 45.500
Solberg Monni e Moe Odin Joakim Eskilsson Rä 6/11-6 5/2180 3 32,3g cc 75,41 25'

Joakim Eskilsson G 14/11-6 5/2640 6 32,8g cc 9,10 40'
Joakim Eskilsson Bs 17/11-4 11/2140 4 30,7a cc 17,20 40'
Joakim Eskilsson Bs 24/11-4 12/2140 0 30,9ag cc 61,97 30'
Joakim Eskilsson Ö 30/11-2 4/2160 7 30,3g cc 27,10 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Claes Eskilsson)

KRINGLERS LETTFOT (NO) 2640:5 30,5K 31,3AM Total: 24 0-3-0 113.201

5 4,ljbr.v.e Smedheim Solan - 23: 8 0-0-0 33,5 14.000 22: 16 0-3-0 30,5 99.201
Joran e Moe Odin Nathalie Blom Ro 7/5-9 4/2160 6 33,8g cc 11,59 10'

Kajsa Frick Ro 29/5-5 4/2640 d kubag cc 83,70 40'
Lina Lekander Rä 3/6-1 5/2160 d ug cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom G 19/10-2 5/1640n d 9ag cc 17,96 25'
Oskar Kylin Blom G 26/10-k 1/2140 k 33,6 – – gdk -

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Jörgensen Wilfred, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

TOLVMANS OLLE 2660:1 30,4M 30,2AM 31,3L Total: 30 1-2-4 141.700

6 5,svbr.v.e Tekno Odin - 23: 19 0-1-4 30,4 83.700 22: 9 1-1-0 33,1 57.000
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson Rä 6/10-4 2/2180n 4 30,4 cc 34,20 30'

Robert Wilhelmsson Bs 10/10-9 4/2140 d 11ag cc 36,21 25'
Robert Wilhelmsson Ro 27/10-5 7/2180 0 31,6 cC 29,20 30'
Rikard N Skoglund G 14/11-6 3/2660 3 31,5 cc 7,51 40'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-4 11/2140 3 30,2a cc 14,39 30'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

GULI RUFUS 2660:2 30,2M 29,8AM Total: 11 1-4-1 149.800

7 3,sv.v.e Tekno Eld - 23: 11 1-4-1 30,2 149.800 22: 0 0-0-0 
Ternemy e Elding Rikard N Skoglund H 15/10-2 1/2180 2 31,3 cc 5,25 50'

Mats E Djuse Ro 22/10-3 2/2140 4 29,8a cc 4,54 50'
Mats E Djuse U 10/11-1 3/2180 2 33,1 cc 5,36 25'
Mats E Djuse G 14/11-4 3/2180 4 31,1g cc 4,64 50'
Rikard N Skoglund Rä 26/11-2 4/2160 2 30,2 cc 18,36 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Tolsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

JONASES KAISA 2660:3 30,4K 29,6AK 31,4L Total: 41 0-0-5 150.600

8 5,br.s.e Järvsöviking - 23: 27 0-0-5 30,4 104.10022: 12 0-0-0 33,8 44.000
Lilly S.R. e Troll Kevin Jan-Olov Åberg Bs 10/10-9 8/2140 0 30,4a cc 72,25 25'

Johanna Stark Rä 16/10-5 10/1640 3 29,6a cc 17,23 10'
Jan-Olov Åberg Ro 27/10-5 2/2180 7 31,5g cc 53,93 30'
Jan-Olov Åberg Ro 10/11-9 1/2640 5 32,6a cc 31,44 30'
Jan-Olov Åberg Bs 24/11-4 9/2140 0 30,9a cc 70,55 30'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Team Blåbär
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

TERN ODIN 2660:4 31,0M 29,5AM 31,1L Total: 23 1-1-0 150.500

9 4,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 13 1-1-0 31,0 94.400 22: 10 0-0-0 33,0 56.100
Terna e Järvsöfaks Bo Landgren Bs 31/8-5 1/2140 5 29,5a cc 65,33 50'

Bo Landgren Ös 15/9-4 3/2140 5 31,0 cc 19,05 40'
Bo Landgren H 19/9-2 8/2660 5 31,2g cc 11,43 40'
Bo Landgren G 14/11-6 6/2660 5 32,0 cc 14,64 40'
Bo Landgren Bs 24/11-4 7/2140 5 30,2a cc 29,39 30'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

HÖSTBO ELINA 2660:5 *30,8L 30,9AM Total: 21 1-2-4 144.700

10 6,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 14 1-0-3 30,8 94.700 22: 7 0-2-1 32,2 50.000
Höstbojänta e Järvsöfaks Tomas Pettersson H 19/9-2 1/2640 1 30,8 cc 7,82 40'

Tomas Pettersson Bs 10/10-9 11/2140 0 31,1ag cC 13,98 25'
Nathalie Blom Ro 27/10-5 9/2180 4 31,1 cc 13,46 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-4 9/2160n 0 32,8g cc 17,42 30'
Tomas Pettersson G 14/11-6 1/2660 8 32,6 cc 4,44 40'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Larrson Tommy S & Dennis
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

SEBASTIAN ILL 2680:1 30,8M 33,6AL 32,5L Total: 27 3-2-3 185.900

11 6,fux.v.e Tekno Odin - 23: 14 2-0-2 30,8 103.00022: 7 1-1-1 30,8 75.400
Haga Faksina e Järvsöfaks Kim Boström B 7/10-9 4/2140 3 30,8 cc 9,62 35'

Kim Boström Bs 20/10-10 6/2140 d 6ag cc 25,32 30'
Fredrik Fransson Bs 3/11-4 1/2160n 1 31,6 cc 7,53 30'
Fredrik Fransson B 18/11-9 2/2140 d 10g cc 8,11 35'
Kim Boström Bs 24/11-6 2/2140 3 31,5 cc 7,02 25'

Uppf: Boström Kim, Hudiksvall
Äg: Boström Kim, Hudiksvall
Svart, röd vinkel; svart

H Kim Boström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 115.001 kr, 40 m vid 160.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.522640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner UV:s lopp

STYFS MIRAKEL 2640:1 31,2L 30,7AM Total: 21 1-1-3 98.500

1 5,gsv.s.e Bork Odin - 23: 13 1-1-2 31,2 70.000 22: 6 0-0-1 33,4 22.500
Styfs Maja e Schuvar Wiktor Kylin-Blom H 19/9-2 2/2640 3 31,2 cc 10,40 40'

Wiktor Kylin-Blom Sä 8/10-1 1/2660 d 5g cc 7,02 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 27/10-5 4/2160 0 33,1g cc 10,53 30'
Wiktor Kylin-Blom G 14/11-6 4/2640 4 32,6 cc 10,28 40'
Wiktor Kylin-Blom Bs 17/11-4 5/2140 3 30,7a cc 25,97 40'

Uppf: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Äg: Styf Lars-Olof, Hudiksvall
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom

RICKARD TABAC 2640:2 *31,4M 29,6AK Total: 24 2-1-1 108.200

2 5,br.v.e Järvsö Tore - 23: 19 2-1-1 31,4 91.800 22: 4 0-0-0 36,5 15.900
Linda Slogum e Qvadrigo Erika Åsblom G 23/9-7 5/2160 7 34,1g cc 9,63 10'

Therese Hyllsjö Rä 16/10-8 4/2160 1 32,5 cc 5,78 10'
Therese Hyllsjö Bs 3/11-4 3/2160n 0 33,1g cc 29,55 30'
Therese Hyllsjö G 7/11-7 2/1640 0 32,8ag cc 38,37 30'
Erika Åsblom Bs 24/11-4 2/2140 0 34,0ag cc 58,06 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Åsblom Erika, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Erika Åsblom)

VIKINGS PÄRLA 2640:3 31,8M 30,8AM Total: 18 1-3-0 101.000

3 4,svbr.s.e Järvsöviking - 23: 13 1-3-0 31,8 76.600 22: 5 0-0-0 35,9 24.400
Moe Pärla e Moe Odin Bo Landgren Ro 8/9-4 7/2140 5 31,8a cc 53,41 30'

Bo Landgren Ro 22/9-3 8/2140 8 33,3g cc 74,05 50'
Bo Landgren Bs 9/11-6 1/2180 2 31,9 cc 5,92 10'
Bo Landgren Ro 16/11-6 2/2140 6 33,9g cc 15,99 30'
Bo Landgren G 29/11-6 7/2160 4 33,0g cc 8,47 25'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Bo Landgren)

VINN TABAC 2640:4 30,3M 30,7AM 32,8L Total: 19 1-1-3 109.900

4 5,br.v.e Smedsbo Faksen - 23: 15 0-0-3 30,3 64.400 22: 4 1-1-0 34,4 45.500
Solberg Monni e Moe Odin Joakim Eskilsson Rä 6/11-6 5/2180 3 32,3g cc 75,41 25'

Joakim Eskilsson G 14/11-6 5/2640 6 32,8g cc 9,10 40'
Joakim Eskilsson Bs 17/11-4 11/2140 4 30,7a cc 17,20 40'
Joakim Eskilsson Bs 24/11-4 12/2140 0 30,9ag cc 61,97 30'
Joakim Eskilsson Ö 30/11-2 4/2160 7 30,3g cc 27,10 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Thomas & Eskilsson Claes
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Joakim Eskilsson (Claes Eskilsson)

KRINGLERS LETTFOT (NO) 2640:5 30,5K 31,3AM Total: 24 0-3-0 113.201

5 4,ljbr.v.e Smedheim Solan - 23: 8 0-0-0 33,5 14.000 22: 16 0-3-0 30,5 99.201
Joran e Moe Odin Nathalie Blom Ro 7/5-9 4/2160 6 33,8g cc 11,59 10'

Kajsa Frick Ro 29/5-5 4/2640 d kubag cc 83,70 40'
Lina Lekander Rä 3/6-1 5/2160 d ug cc ejsp 10'
Oskar Kylin Blom G 19/10-2 5/1640n d 9ag cc 17,96 25'
Oskar Kylin Blom G 26/10-k 1/2140 k 33,6 – – gdk -

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Jörgensen Wilfred, Rättvik
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

TOLVMANS OLLE 2660:1 30,4M 30,2AM 31,3L Total: 30 1-2-4 141.700

6 5,svbr.v.e Tekno Odin - 23: 19 0-1-4 30,4 83.700 22: 9 1-1-0 33,1 57.000
M.J.'s Diva e Lome Elden Robert Wilhelmsson Rä 6/10-4 2/2180n 4 30,4 cc 34,20 30'

Robert Wilhelmsson Bs 10/10-9 4/2140 d 11ag cc 36,21 25'
Robert Wilhelmsson Ro 27/10-5 7/2180 0 31,6 cC 29,20 30'
Rikard N Skoglund G 14/11-6 3/2660 3 31,5 cc 7,51 40'
Rikard N Skoglund Bs 24/11-4 11/2140 3 30,2a cc 14,39 30'

Uppf: Jonsson Rolf, Sala
Äg: Jonsson Rolf, Sala
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

GULI RUFUS 2660:2 30,2M 29,8AM Total: 11 1-4-1 149.800

7 3,sv.v.e Tekno Eld - 23: 11 1-4-1 30,2 149.800 22: 0 0-0-0 
Ternemy e Elding Rikard N Skoglund H 15/10-2 1/2180 2 31,3 cc 5,25 50'

Mats E Djuse Ro 22/10-3 2/2140 4 29,8a cc 4,54 50'
Mats E Djuse U 10/11-1 3/2180 2 33,1 cc 5,36 25'
Mats E Djuse G 14/11-4 3/2180 4 31,1g cc 4,64 50'
Rikard N Skoglund Rä 26/11-2 4/2160 2 30,2 cc 18,36 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Stall Tolsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

JONASES KAISA 2660:3 30,4K 29,6AK 31,4L Total: 41 0-0-5 150.600

8 5,br.s.e Järvsöviking - 23: 27 0-0-5 30,4 104.10022: 12 0-0-0 33,8 44.000
Lilly S.R. e Troll Kevin Jan-Olov Åberg Bs 10/10-9 8/2140 0 30,4a cc 72,25 25'

Johanna Stark Rä 16/10-5 10/1640 3 29,6a cc 17,23 10'
Jan-Olov Åberg Ro 27/10-5 2/2180 7 31,5g cc 53,93 30'
Jan-Olov Åberg Ro 10/11-9 1/2640 5 32,6a cc 31,44 30'
Jan-Olov Åberg Bs 24/11-4 9/2140 0 30,9a cc 70,55 30'

Uppf: Kramme Conny & Annika
Äg: Team Blåbär
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

TERN ODIN 2660:4 31,0M 29,5AM 31,1L Total: 23 1-1-0 150.500

9 4,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 13 1-1-0 31,0 94.400 22: 10 0-0-0 33,0 56.100
Terna e Järvsöfaks Bo Landgren Bs 31/8-5 1/2140 5 29,5a cc 65,33 50'

Bo Landgren Ös 15/9-4 3/2140 5 31,0 cc 19,05 40'
Bo Landgren H 19/9-2 8/2660 5 31,2g cc 11,43 40'
Bo Landgren G 14/11-6 6/2660 5 32,0 cc 14,64 40'
Bo Landgren Bs 24/11-4 7/2140 5 30,2a cc 29,39 30'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

HÖSTBO ELINA 2660:5 *30,8L 30,9AM Total: 21 1-2-4 144.700

10 6,mbr.s.e Tekno Odin - 23: 14 1-0-3 30,8 94.700 22: 7 0-2-1 32,2 50.000
Höstbojänta e Järvsöfaks Tomas Pettersson H 19/9-2 1/2640 1 30,8 cc 7,82 40'

Tomas Pettersson Bs 10/10-9 11/2140 0 31,1ag cC 13,98 25'
Nathalie Blom Ro 27/10-5 9/2180 4 31,1 cc 13,46 30'
Tomas Pettersson Bs 3/11-4 9/2160n 0 32,8g cc 17,42 30'
Tomas Pettersson G 14/11-6 1/2660 8 32,6 cc 4,44 40'

Uppf: Larsson Tommy S & Sandra
Äg: Olsen Oddvar, Larrson Tommy S & Dennis
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Tommy S Larsson)

SEBASTIAN ILL 2680:1 30,8M 33,6AL 32,5L Total: 27 3-2-3 185.900

11 6,fux.v.e Tekno Odin - 23: 14 2-0-2 30,8 103.00022: 7 1-1-1 30,8 75.400
Haga Faksina e Järvsöfaks Kim Boström B 7/10-9 4/2140 3 30,8 cc 9,62 35'

Kim Boström Bs 20/10-10 6/2140 d 6ag cc 25,32 30'
Fredrik Fransson Bs 3/11-4 1/2160n 1 31,6 cc 7,53 30'
Fredrik Fransson B 18/11-9 2/2140 d 10g cc 8,11 35'
Kim Boström Bs 24/11-6 2/2140 3 31,5 cc 7,02 25'

Uppf: Boström Kim, Hudiksvall
Äg: Boström Kim, Hudiksvall
Svart, röd vinkel; svart

H Kim Boström

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma 
bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som 
står som företrädare efter hästens seger.

Vinnarbordet november 2023:
Häst  Datum Ägare
Java Å. 7/11 OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom), Östervåla
Rosens Tulido 7/11 Easy KB, Uppsala
Some Picture 14/11 Karin Lindfors Trav HB, Torsåker
Hvalstad Gyda 14/11 Glenn Nilsson, Dala-Järna
Reven Dejavu 14/11 Maria Forsgren Haaranen, Hofors
Atom Bet 14/11 Easy KB, Uppsala
Önas Ramone 14/11 Jrj Stables HB, Vimmerby
Asap Annie 21/11 Annie von Krusenstierna, Alsen
Feel the Benefit 21/11 Tino Manner, Märsta
Dino Cream 29/11 Dinohyppus AB, Borlänge
Dån Klara 29/11 Dånpilen KB, Söderhamn
Double Formula 29/11 K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
River Hill 29/11 Stall Bäckaräng, Kungsgården
Rosens Tulido 29/11 Easy KB, Uppsala
Dark Steed 29/11 Valentin Prevost, Sala

VINNARFILM
Vinnarfilm till segrande hästs ägare under tävlingsdagen skickas ut via SMS till hästens företrädare.

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på 
Gävletravet kan ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se 
några minuter efter målgång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller 
vill se loppen i efterhand.

Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 265.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
880101 till 051207 med högst 400 sulkylopp under 2022. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wången Cup - Lärlingslopp

VICHEL J.C. 2140:1 12,4AK 13,9K 14,5AM Total: 30 2-5-4 259.500

1 4,br.v.e Orlando Vici - 23: 16 1-4-2 12,4a 127.000 22: 14 1-1-2 13,4a 132.500
Chelsea e S.J.'s Photo Jenny A Björk Ro 22/9-9 1/1660 3 13,9 CC 4,19 10'

Claes Eskilsson Ro 9/10-8 2/1640 3 14,8a cc 2,66 10'
Elin Sörman Ro 22/10-1 7/2140 2 15,9a cc ejsp 40'
Fredrik Plassen Ro 10/11-7 8/2140 0 20,2ag cc 44,99 60'
Claes Eskilsson Ro 24/11-7 10/2640 0 17,7a cc 47,13 30'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Jan Gustavsson)

SPADER 2140:2 11,7AK 16,3M 13,1AM Total: 25 3-5-2 214.000

2 4,br.v.e Uptown Yankee - 23: 12 2-2-1 11,7a 115.000 22: 13 1-3-1 15,3a 99.000
Spader Pearl e Love You Kaj Widell Ro 28/7-11 9/2140 d uag CC 15,72 75'

Hans R Strömberg Ro 13/10-6 7/2640n 0 uag cc 24,78 40'
Magnus Jakobsson F 23/10-9 6/2640 4 16,6 cc 5,49 25'
Hans R Strömberg Rä 6/11-5 8/1640 2 14,7a cc 12,88 25'
Hans R Strömberg Rä 26/11-8 3/2160 3 16,9 cc 6,12 30'

Uppf: Spader Madame AB, Vikarbyn
Äg: Strömberg Hans R, Andersson T&Byberg D
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

ZIROSHI 2140:3 13,6AM 16,7M Total: 29 4-1-0 179.500

3 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 17 3-1-0 13,6a 113.000 22: 12 1-0-0 15,0a 66.500
Miss Wall Star e From Above Nathalie Blom Ro 7/8-10 3/2140n 1 15,7a Cc 3,73 10'

Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'
Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'
Nathalie Blom G 19/10-4 6/2140n 2 15,9a Cc 7,24 25'
Oskar Kylin Blom S 1/11-2 10/2140 5 15,7ag Cc 25,74 60'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

G Fredrik Plassen (Fredrik Palm)

GINO D.E.* (DE) 2140:4 *13,8AK 15,5M 15,4AM Total: 52 13-7-4 229.574

4 6,mbr.v.e Dream Vacation - 23: 19 6-2-0 13,8a 96.269 22: 16 3-4-2 14,8a 79.882
Gingelle e Lindy's Crown Sybille Tinter Ö 5/10-8 2/2100 2 15,7a cc 1,76 10'

Bernd Nebel Ro 13/10-6 11/2640n 0 20,5a cc 68,39 40'
Kim Eriksson E 30/10-2 6/2140 5 15,4a cc 6,45 25'
Satu Liitiäinen Ö 9/11-4m 4/1609 7 19,1a cc 13,70 30'
Jorma Kontio Ro 24/11-9 2/2140 1 16,6a cc 2,69 10'

Uppf: Plesser Ludger, Tyskland
Äg: Nebel Bernd & Meinicke A
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Ro Valentin Prevost (Sybille Tinter)

INDIGO KEEPER 2140:5 13,8AK 17,0M 15,3AM Total: 37 3-2-5 184.900

5 7,svbr.v.e Symphonic Hanover - 23: 9 0-0-0 16,0a 30.500 22: 14 1-0-3 13,8a 71.400
Alicia Keeper e Conway Hall Hans G Eriksson Ro 7/8-3 1/2140 4 16,0a CC 7,01 10'

Hans G Eriksson E 22/8-5 13/2640 7 17,4a Cc 16,15 10'
Jonathan Carre Ro 15/9-km 1/2140 k 21,0 – – gdk -
Satu Liitiäinen E 25/9-12m 3/2140 0 18,9a Cc 35,96 30'
Marcus Lilius G 29/11-8 11/2140 5 16,8a cc 60,05 25'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

LONGLEGPRINCESS 2140:6 13,4AK 16,7M 15,0AM Total: 66 1-2-4 190.100

6 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 19 0-0-0 13,4a 47.20022: 19 0-2-1 15,0a 53.000
Sandy Streamline e Smasher Frida Asplund B 7/10-3 3/2140 d 12ag CC 7,42 15'

Frida Asplund Rä 16/10-1 5/1640 5 15,4a Cc ejsp 10'
Frida Asplund Bs 9/11-9 6/2140 5 17,8a Cc 10,35 10'
Frida Asplund Bs 17/11-9 4/2140 5 18,1 cc 38,52 10'
Frida Asplund G 29/11-8 8/2140 0 19,2a cc 115,95 25'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Frida Asplund)

HUSAR BRICK 2140:7 14,1AM 14,8M Total: 18 3-6-1 241.500

7 4,br.h.e Make it Happen - 23: 16 2-6-0 14,1a 193.00022: 2 1-0-1 48.500
Keystone Nora e Yankee Glide Magnus A Djuse Ro 29/9-3 8/2140 2 14,1a cC 4,96 50'

Suzanne Walterström E 10/10-2 5/2140 d 6ag cC 1,78 30'
Andreas Lövdal Mp 23/10-10 4/2160 0 16,9g cC 5,81 30'
Tom Johansson Ö 3/11-4 9/2100 1 15,1a cc 3,86 30'
Andreas Lövdal E* 18/11-3 5/2140 0 18,1g cc 20,69 110'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Philip Di Luca)

PERFECT ILLUSION 2140:8 14,2AM 15,7M Total: 28 4-0-4 217.600

8 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 10 1-0-1 14,2a 61.900 22: 4 1-0-0 14,6a 32.900
Tiffie e Turbo Thrust Hans G Eriksson G 26/7-7 5/2140 3 14,2a cC 10,33 25'

Zeb Jonasson S 8/8-8 9/2640 0 16,3a cc 18,16 60'
Hans G Eriksson Ro 15/9-6 7/2140 5 14,5a cc 90,93 40'
Sune Hansen S 27/9-3 3/2140 6 14,4a cc 26,16 60'
Marcus Lilius Ro 24/11-7 4/2640 0 17,6a cc 33,82 30'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Veronica Eriksson)

J.J.BRILLIANT BOY (NO) 2140:9 13,7AK 17,2L 14,4AM Total: 32 2-6-0 172.512

9 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 13 0-3-0 13,7a 52.808 22: 14 0-1-0 14,4a 46.700
Vinn de Luxe e Zerberus Jevgeni Ivanov Bs 24/8-1 3/1640 5 13,7a cc 32,14 25'

Oskar Kylin Blom Ro 29/9-3 7/2140 d 7ag CC 42,35 50'
Jevgeni Ivanov G 12/10-8 1/2140 0 16,5ag cC 33,88 25'
Jevgeni Ivanov Ro 16/11-8 12/1640 6 16,5ag cc 7,36 10'
Jevgenia Prassolova Ee 25/11-3m 2100 4 27,9a – – - -

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

S Lukas L Svedlund (Jevgeni Ivanov)

BELUGA LAUNCHER 2140:10 *13,3AK 15,5M 14,8AM Total: 29 1-7-3 200.700

10 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 23: 12 1-3-1 13,3a 47.500 22: 12 0-3-1 15,1a 108.200
Early Launcher e Gallant Baron Erika Åsblom G 30/5-5 3/1640 1 13,3a cC 2,67 10'

Ulf Backhouse S 27/6-11 1/2140 0 15,6 cC 29,12 60'
Olle Alsén G 7/11-9 6/2140 0 16,5 cC 16,84 40'
Olle Alsén Bs 17/11-9 2/2140 2 17,6 cc 3,13 10'
Claes Eskilsson G 29/11-8 12/2140 0 uag cc 13,48 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

GOING BEHIND 2140:11 15,1AM 16,0M Total: 44 5-2-3 205.150

11 7,svbr.v.e Infinitif - 23: 11 1-0-0 15,7a 29.000 22: 14 2-1-1 15,1a 111.750
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin Bs 1/8-2 13/2640 0 ita cc 129,21 25'

Alice Molin S 10/9-4 4/2140 1 15,7a cc 16,32 10'
Alice Molin E 25/9-8 9/2160 0 16,0g cc 68,14 30'
Alice Molin Ö 12/10-4 3/2609 8 17,1a cc 30,43 30'
Zeb Jonasson G 21/11-10 9/2140 8 17,1a cc 16,99 10'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Per Ivarsson)

ALVAR BURGE 2140:12 14,1AK 16,7M 14,4AM Total: 32 1-2-3 185.500

12 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 20 1-2-2 14,1a 110.000 22: 12 0-0-1 14,4a 75.500
Nelly Burge e Orlando Vici Jimmy Dahlman B 22/9-8 3/2140 d 12ag cc 52,98 30'

Mikael Cedergren Ös 6/10-3 12/2140 0 17,6ag cc 50,44 25'
Emil Cedergren H 15/10-10 10/2140 6 15,5a cc 118,57 40'
Emil Cedergren Rä 6/11-5 10/1640 6 15,0a cc 83,25 25'
Emil Cedergren G 14/11-5 8/2640 6 16,1a cc 96,65 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2-7-4-1

Defilering kl: 20.08
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre 100.001 - 265.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
880101 till 051207 med högst 400 sulkylopp under 2022. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.142140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wången Cup - Lärlingslopp

VICHEL J.C. 2140:1 12,4AK 13,9K 14,5AM Total: 30 2-5-4 259.500

1 4,br.v.e Orlando Vici - 23: 16 1-4-2 12,4a 127.000 22: 14 1-1-2 13,4a 132.500
Chelsea e S.J.'s Photo Jenny A Björk Ro 22/9-9 1/1660 3 13,9 CC 4,19 10'

Claes Eskilsson Ro 9/10-8 2/1640 3 14,8a cc 2,66 10'
Elin Sörman Ro 22/10-1 7/2140 2 15,9a cc ejsp 40'
Fredrik Plassen Ro 10/11-7 8/2140 0 20,2ag cc 44,99 60'
Claes Eskilsson Ro 24/11-7 10/2640 0 17,7a cc 47,13 30'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Jan Gustavsson)

SPADER 2140:2 11,7AK 16,3M 13,1AM Total: 25 3-5-2 214.000

2 4,br.v.e Uptown Yankee - 23: 12 2-2-1 11,7a 115.000 22: 13 1-3-1 15,3a 99.000
Spader Pearl e Love You Kaj Widell Ro 28/7-11 9/2140 d uag CC 15,72 75'

Hans R Strömberg Ro 13/10-6 7/2640n 0 uag cc 24,78 40'
Magnus Jakobsson F 23/10-9 6/2640 4 16,6 cc 5,49 25'
Hans R Strömberg Rä 6/11-5 8/1640 2 14,7a cc 12,88 25'
Hans R Strömberg Rä 26/11-8 3/2160 3 16,9 cc 6,12 30'

Uppf: Spader Madame AB, Vikarbyn
Äg: Strömberg Hans R, Andersson T&Byberg D
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

ZIROSHI 2140:3 13,6AM 16,7M Total: 29 4-1-0 179.500

3 4,br.s.e Southwind Frank - 23: 17 3-1-0 13,6a 113.000 22: 12 1-0-0 15,0a 66.500
Miss Wall Star e From Above Nathalie Blom Ro 7/8-10 3/2140n 1 15,7a Cc 3,73 10'

Rikard N Skoglund S 27/9-8 6/2140 5 13,6a Cc 53,45 80'
Marcus Lilius Rä 6/10-2 3/2640n 0 distag Cc 3,83 25'
Nathalie Blom G 19/10-4 6/2140n 2 15,9a Cc 7,24 25'
Oskar Kylin Blom S 1/11-2 10/2140 5 15,7ag Cc 25,74 60'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, mörkblå sidor och vit ärm; sva

G Fredrik Plassen (Fredrik Palm)

GINO D.E.* (DE) 2140:4 *13,8AK 15,5M 15,4AM Total: 52 13-7-4 229.574

4 6,mbr.v.e Dream Vacation - 23: 19 6-2-0 13,8a 96.269 22: 16 3-4-2 14,8a 79.882
Gingelle e Lindy's Crown Sybille Tinter Ö 5/10-8 2/2100 2 15,7a cc 1,76 10'

Bernd Nebel Ro 13/10-6 11/2640n 0 20,5a cc 68,39 40'
Kim Eriksson E 30/10-2 6/2140 5 15,4a cc 6,45 25'
Satu Liitiäinen Ö 9/11-4m 4/1609 7 19,1a cc 13,70 30'
Jorma Kontio Ro 24/11-9 2/2140 1 16,6a cc 2,69 10'

Uppf: Plesser Ludger, Tyskland
Äg: Nebel Bernd & Meinicke A
Svart, rosa/vita stolpar och vit axelp; vi

Ro Valentin Prevost (Sybille Tinter)

INDIGO KEEPER 2140:5 13,8AK 17,0M 15,3AM Total: 37 3-2-5 184.900

5 7,svbr.v.e Symphonic Hanover - 23: 9 0-0-0 16,0a 30.500 22: 14 1-0-3 13,8a 71.400
Alicia Keeper e Conway Hall Hans G Eriksson Ro 7/8-3 1/2140 4 16,0a CC 7,01 10'

Hans G Eriksson E 22/8-5 13/2640 7 17,4a Cc 16,15 10'
Jonathan Carre Ro 15/9-km 1/2140 k 21,0 – – gdk -
Satu Liitiäinen E 25/9-12m 3/2140 0 18,9a Cc 35,96 30'
Marcus Lilius G 29/11-8 11/2140 5 16,8a cc 60,05 25'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

Ro Zeb Jonasson (Hans G Eriksson)

LONGLEGPRINCESS 2140:6 13,4AK 16,7M 15,0AM Total: 66 1-2-4 190.100

6 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 19 0-0-0 13,4a 47.20022: 19 0-2-1 15,0a 53.000
Sandy Streamline e Smasher Frida Asplund B 7/10-3 3/2140 d 12ag CC 7,42 15'

Frida Asplund Rä 16/10-1 5/1640 5 15,4a Cc ejsp 10'
Frida Asplund Bs 9/11-9 6/2140 5 17,8a Cc 10,35 10'
Frida Asplund Bs 17/11-9 4/2140 5 18,1 cc 38,52 10'
Frida Asplund G 29/11-8 8/2140 0 19,2a cc 115,95 25'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Frida Asplund)

HUSAR BRICK 2140:7 14,1AM 14,8M Total: 18 3-6-1 241.500

7 4,br.h.e Make it Happen - 23: 16 2-6-0 14,1a 193.00022: 2 1-0-1 48.500
Keystone Nora e Yankee Glide Magnus A Djuse Ro 29/9-3 8/2140 2 14,1a cC 4,96 50'

Suzanne Walterström E 10/10-2 5/2140 d 6ag cC 1,78 30'
Andreas Lövdal Mp 23/10-10 4/2160 0 16,9g cC 5,81 30'
Tom Johansson Ö 3/11-4 9/2100 1 15,1a cc 3,86 30'
Andreas Lövdal E* 18/11-3 5/2140 0 18,1g cc 20,69 110'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

E William Ekberg (Philip Di Luca)

PERFECT ILLUSION 2140:8 14,2AM 15,7M Total: 28 4-0-4 217.600

8 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 10 1-0-1 14,2a 61.900 22: 4 1-0-0 14,6a 32.900
Tiffie e Turbo Thrust Hans G Eriksson G 26/7-7 5/2140 3 14,2a cC 10,33 25'

Zeb Jonasson S 8/8-8 9/2640 0 16,3a cc 18,16 60'
Hans G Eriksson Ro 15/9-6 7/2140 5 14,5a cc 90,93 40'
Sune Hansen S 27/9-3 3/2140 6 14,4a cc 26,16 60'
Marcus Lilius Ro 24/11-7 4/2640 0 17,6a cc 33,82 30'

Uppf: Eriksson Veronica, Avesta
Äg: Eriksson Veronica, Avesta
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Ro Marcus Lilius (Veronica Eriksson)

J.J.BRILLIANT BOY (NO) 2140:9 13,7AK 17,2L 14,4AM Total: 32 2-6-0 172.512

9 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 13 0-3-0 13,7a 52.808 22: 14 0-1-0 14,4a 46.700
Vinn de Luxe e Zerberus Jevgeni Ivanov Bs 24/8-1 3/1640 5 13,7a cc 32,14 25'

Oskar Kylin Blom Ro 29/9-3 7/2140 d 7ag CC 42,35 50'
Jevgeni Ivanov G 12/10-8 1/2140 0 16,5ag cC 33,88 25'
Jevgeni Ivanov Ro 16/11-8 12/1640 6 16,5ag cc 7,36 10'
Jevgenia Prassolova Ee 25/11-3m 2100 4 27,9a – – - -

Uppf: Ivanov Jevgeni, Almunge
Äg: Ivanov Jevgeni, Almunge
Svart, gult och vitt fält, ärmrev.; sva

S Lukas L Svedlund (Jevgeni Ivanov)

BELUGA LAUNCHER 2140:10 *13,3AK 15,5M 14,8AM Total: 29 1-7-3 200.700

10 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 23: 12 1-3-1 13,3a 47.500 22: 12 0-3-1 15,1a 108.200
Early Launcher e Gallant Baron Erika Åsblom G 30/5-5 3/1640 1 13,3a cC 2,67 10'

Ulf Backhouse S 27/6-11 1/2140 0 15,6 cC 29,12 60'
Olle Alsén G 7/11-9 6/2140 0 16,5 cC 16,84 40'
Olle Alsén Bs 17/11-9 2/2140 2 17,6 cc 3,13 10'
Claes Eskilsson G 29/11-8 12/2140 0 uag cc 13,48 25'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

GOING BEHIND 2140:11 15,1AM 16,0M Total: 44 5-2-3 205.150

11 7,svbr.v.e Infinitif - 23: 11 1-0-0 15,7a 29.000 22: 14 2-1-1 15,1a 111.750
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin Bs 1/8-2 13/2640 0 ita cc 129,21 25'

Alice Molin S 10/9-4 4/2140 1 15,7a cc 16,32 10'
Alice Molin E 25/9-8 9/2160 0 16,0g cc 68,14 30'
Alice Molin Ö 12/10-4 3/2609 8 17,1a cc 30,43 30'
Zeb Jonasson G 21/11-10 9/2140 8 17,1a cc 16,99 10'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Vit, mörkblå axelparti och ärm; mblå

S Viktor Malmrot (Per Ivarsson)

ALVAR BURGE 2140:12 14,1AK 16,7M 14,4AM Total: 32 1-2-3 185.500

12 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 20 1-2-2 14,1a 110.000 22: 12 0-0-1 14,4a 75.500
Nelly Burge e Orlando Vici Jimmy Dahlman B 22/9-8 3/2140 d 12ag cc 52,98 30'

Mikael Cedergren Ös 6/10-3 12/2140 0 17,6ag cc 50,44 25'
Emil Cedergren H 15/10-10 10/2140 6 15,5a cc 118,57 40'
Emil Cedergren Rä 6/11-5 10/1640 6 15,0a cc 83,25 25'
Emil Cedergren G 14/11-5 8/2640 6 16,1a cc 96,65 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Croon Per-Anders, Tingstäde
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv

Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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En rolig & utvecklande skoltid

TTRRAAVVAA  PPÅÅ  GGYYMMNNAASSIIEETT
På naturbruksprogrammet profil trav får du nya vänner med 
samma intresse, grundläggande högskolebehörighet, 
kontakter i hela branschen och möjlighet att ta kör- och 
montélicens. Det är bara på Wången som du kan ta en 
internationell hästskötarexamen. Du får sköta, rida och köra 
våra fina skolhästar. 
Välkommen!

Läs mer på wangen.se/utbildning
ANSÖK NU! 

GYMNASIEVAL 
2024
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 475.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

LOULOU WEB* (FI) 2140:1 15,6M 14,3AK Total: 11 1-3-2 187.280

1 4,svbr.s.e Like A Prayer - 23: 1 0-1-0 30.000 22: 8 0-2-2 15,6 112.260
E.L.Dolly e Conway Hall Jorma Kontio Rä 6/22-6 9/2140 4 16,0a cc 5,35 40'

Ulf Ohlsson B 6/22-3 10/2140 7 14,6a CC 42,58 100'
Jorma Kontio Rä 7/22-4 2/2140 0 16,1ag cc 37,92 100'
Antti Teivainen Ta 8/22-4 2100 4 16,1a – – 9,10 -
Jorma Kontio S 29/3-2 1/1640 2 14,3a Cc 21,46 60'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Korhonen Juhani, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:2 14,7K 15,2AK 15,0M Total: 31 0-3-6 185.600

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 12 0-2-1 14,7 70.900 22: 11 0-1-3 15,5 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Rä 17/9-8 1/2140 d 5g cC 5,27 10'

Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'
Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140n 2 15,7a cc 10,96 40'
Olle Alsén G 19/10-4 4/2140n d 11ag cc 5,55 25'
Lina Lekander G 7/11-4 9/2140 2 16,3a cc 23,03 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

RIMINIÅS LILL 2140:3 16,0K 15,5AK 16,3M Total: 34 2-1-3 167.900

3 5,svbr.s.e Allstar Hall - 23: 16 0-1-2 16,0 60.500 22: 18 2-0-1 16,6 107.400
Rimini Ås e Mack Lobell Peter Eriksson H 15/8-2 4/2140 6 17,3 cc 61,42 25'

Peter Eriksson H 23/8-8 7/2140 0 18,2g cc 10,42 10'
Peter Eriksson Bs 9/9-2 2/2160 0 16,3 cc 150,90 40'
Peter Eriksson B 17/10-3 8/2640 6 17,0a cc 83,69 30'
Sofia Frilén B 18/11-8 9/2640 0 19,3a cc 24,36 30'

Uppf: Kring Bernt, Delsbo
Äg: Kring Bernt, Delsbo
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

NIGHT DELIGHT 2140:4 *14,4K 13,9AK 15,8M Total: 56 2-1-5 163.700

4 6,svbr.s.e Make it Happen - 23: 18 1-0-2 14,4 58.100 22: 19 0-1-2 15,8 60.800
Bachelores Dream e Credit Winner Linus Lönn Ro 22/10-8 6/2140 0 17,1 Cc 70,18 40'

Oskar Kylin Blom G 31/10-7 6/2140n 0 17,9a Cc 36,06 25'
Niclas Hammarström G 7/11-4 10/2140 3 16,6a Cc 64,96 35'
Zeb Jonasson Bs 17/11-2 1/1640 0 ita Cc 21,37 25'
Oskar J Andersson G 29/11-8 2/2140 7 16,9a cc 54,23 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

KILL POSIN (FI) 2140:5 15,4M 15,4AM Total: 15 2-0-3 177.400

5 3,br.s.e Brillantissime - 23: 13 2-0-1 15,4 158.900 22: 2 0-0-2 18,1 18.500
Klio Face e Viking Kronos Mika Forss S 30/8-2 2/2140 7 15,6 CC 64,19 60'

Mika Forss S 27/9-2 4/2640 1 16,4 CC 32,79 60'
Mika Forss S 13/10-9 1/2140 5 15,4 CC 3,76 60'
Mika Forss G 26/10-10 3/2140 3 15,4a CC 5,33 30'
Mika Forss E 17/11-7 7/2160 5 16,8 CC 12,53 30'

Uppf: Avotie Riikka, Finland
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

ZENITH MILLPOND 2140:6 15,9M 14,6AK Total: 21 2-2-2 166.700

6 5,svbr.s.e Ens Snapshot - 23: 9 1-1-1 16,9 84.900 22: 5 0-1-0 18.800
Felicia Night e Running Sea Jari Åkerfeldt G 12/3-8 5/2160 1 17,0 cc 4,83 25'

Mika Forss G 31/3-2 3/2660 d p6 cC 4,08 25'
Marcus Lilius S 9/4-1 4/2140 5 15,7a cc 21,19 40'
Marcus Lilius S 16/4-9 8/2640 0 16,8a cc 28,98 60'
Jorma Kontio S 29/11-4 9/2160 0 16,9 cc 76,78 60'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

S Tomas Pettersson (Mia Wahlberg)

SOLÖNS SKRAMMEL 2160:1 12,5M 11,5AK Total: 23 5-3-4 442.500

7 4,br.s.e Nuncio - 23: 13 2-1-2 12,5 250.000 22: 10 3-2-2 14,6 192.500
Solöns Rangel e Turbo Sund Rikard N Skoglund B* 26/8-10 3/1640 2 11,5a Cc 14,03 110'

Rikard N Skoglund E* 16/9-9 2/1640 d uag CC 13,38 110'
Rikard N Skoglund F* 23/9-5 6/2140 3 12,5 cc 25,93 110'
Magnus A Djuse Bj 4/11-5 2100 0 14,8ag – – 19,08 -
Rikard N Skoglund Rä 26/11-10 4/1640 3 13,6a cc 2,65 35'

Uppf: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Äg: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Henning Rustad)

DENALI DOC 2160:2 14,9M *13,0AK Total: 27 5-8-2 448.900

8 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 10 2-5-0 17,0 184.400 22: 10 3-1-1 14,9 169.500
Howell Mountain e Cantab Hall Marcus Lilius Ro 12/8-9 10/2140 2 13,6a Cc 3,62 30'

André Eklundh F 25/8-5 8/1640 0 uag Cc 4,17 40'
Ulf Ohlsson Ö 31/8-3 6/2100 5 13,9a Cc 9,35 40'
Rikard N Skoglund G 7/9-9 11/2140 2 13,2a CC 18,72 40'
Linus Lönn S 20/9-6 12/2140 2 13,7a CC 10,25 60'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

NOOCANDY 2160:3 13,6M 12,6AK Total: 64 5-4-5 440.400

9 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 21 2-1-4 13,6 121.500 22: 20 0-1-1 14,4 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Olle Alsén G 12/10-6 5/2140 2 14,9a cc 16,74 40'

Olle Alsén G 26/10-8 6/2140 0 14,4a cc 71,38 100'
Kent P Gustavsson E 6/11-7 2/2140 6 15,4a cc 17,14 30'
Marcus Schön S 15/11-10 2/2160 7 16,0 cc 56,27 60'
Kent P Gustavsson S 29/11-9 2/2140 0 17,2g cc 132,26 80'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

GENTIANE EVENING (FR) 2160:4 14,9M 13,0AK Total: 47 2-5-10 395.500

10 7,mbr.s.e Brillantissime - 23: 7 0-0-0 15,4 11.500 22: 14 2-1-3 14,9 173.200
Aria d'Isis e Rocklyn Olivier Raffin Fr 28/6-k 2000 k 15,8 – – gdk -

Olivier Raffin Fr 10/7-8 2725 0 it – – 27,00 -
Olivier Raffin Fr 20/7-8 2600 0 it – – - -
Baty Cyril Fr 8/8-9 2650 0 18,2a – – - -
Ulf Ohlsson Mp 27/11-8 4/1660 6 15,4g cc 8,64 15'

Uppf: S.C.E.A. Equrie Flamandrum, Frankrike
Äg: Nilsson Hans, Nykvarn
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Alexander Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7-8-1-2

Defilering kl: 20.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 50.001 - 475.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp

LOULOU WEB* (FI) 2140:1 15,6M 14,3AK Total: 11 1-3-2 187.280

1 4,svbr.s.e Like A Prayer - 23: 1 0-1-0 30.000 22: 8 0-2-2 15,6 112.260
E.L.Dolly e Conway Hall Jorma Kontio Rä 6/22-6 9/2140 4 16,0a cc 5,35 40'

Ulf Ohlsson B 6/22-3 10/2140 7 14,6a CC 42,58 100'
Jorma Kontio Rä 7/22-4 2/2140 0 16,1ag cc 37,92 100'
Antti Teivainen Ta 8/22-4 2100 4 16,1a – – 9,10 -
Jorma Kontio S 29/3-2 1/1640 2 14,3a Cc 21,46 60'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Korhonen Juhani, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:2 14,7K 15,2AK 15,0M Total: 31 0-3-6 185.600

2 5,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 12 0-2-1 14,7 70.900 22: 11 0-1-3 15,5 77.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Rä 17/9-8 1/2140 d 5g cC 5,27 10'

Olle Alsén S 4/10-6 7/2140 5 15,7ag cc 52,99 60'
Olle Alsén Ro 13/10-5 10/2140n 2 15,7a cc 10,96 40'
Olle Alsén G 19/10-4 4/2140n d 11ag cc 5,55 25'
Lina Lekander G 7/11-4 9/2140 2 16,3a cc 23,03 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

RIMINIÅS LILL 2140:3 16,0K 15,5AK 16,3M Total: 34 2-1-3 167.900

3 5,svbr.s.e Allstar Hall - 23: 16 0-1-2 16,0 60.500 22: 18 2-0-1 16,6 107.400
Rimini Ås e Mack Lobell Peter Eriksson H 15/8-2 4/2140 6 17,3 cc 61,42 25'

Peter Eriksson H 23/8-8 7/2140 0 18,2g cc 10,42 10'
Peter Eriksson Bs 9/9-2 2/2160 0 16,3 cc 150,90 40'
Peter Eriksson B 17/10-3 8/2640 6 17,0a cc 83,69 30'
Sofia Frilén B 18/11-8 9/2640 0 19,3a cc 24,36 30'

Uppf: Kring Bernt, Delsbo
Äg: Kring Bernt, Delsbo
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

NIGHT DELIGHT 2140:4 *14,4K 13,9AK 15,8M Total: 56 2-1-5 163.700

4 6,svbr.s.e Make it Happen - 23: 18 1-0-2 14,4 58.100 22: 19 0-1-2 15,8 60.800
Bachelores Dream e Credit Winner Linus Lönn Ro 22/10-8 6/2140 0 17,1 Cc 70,18 40'

Oskar Kylin Blom G 31/10-7 6/2140n 0 17,9a Cc 36,06 25'
Niclas Hammarström G 7/11-4 10/2140 3 16,6a Cc 64,96 35'
Zeb Jonasson Bs 17/11-2 1/1640 0 ita Cc 21,37 25'
Oskar J Andersson G 29/11-8 2/2140 7 16,9a cc 54,23 25'

Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle
Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

KILL POSIN (FI) 2140:5 15,4M 15,4AM Total: 15 2-0-3 177.400

5 3,br.s.e Brillantissime - 23: 13 2-0-1 15,4 158.900 22: 2 0-0-2 18,1 18.500
Klio Face e Viking Kronos Mika Forss S 30/8-2 2/2140 7 15,6 CC 64,19 60'

Mika Forss S 27/9-2 4/2640 1 16,4 CC 32,79 60'
Mika Forss S 13/10-9 1/2140 5 15,4 CC 3,76 60'
Mika Forss G 26/10-10 3/2140 3 15,4a CC 5,33 30'
Mika Forss E 17/11-7 7/2160 5 16,8 CC 12,53 30'

Uppf: Avotie Riikka, Finland
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), Boden
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

ZENITH MILLPOND 2140:6 15,9M 14,6AK Total: 21 2-2-2 166.700

6 5,svbr.s.e Ens Snapshot - 23: 9 1-1-1 16,9 84.900 22: 5 0-1-0 18.800
Felicia Night e Running Sea Jari Åkerfeldt G 12/3-8 5/2160 1 17,0 cc 4,83 25'

Mika Forss G 31/3-2 3/2660 d p6 cC 4,08 25'
Marcus Lilius S 9/4-1 4/2140 5 15,7a cc 21,19 40'
Marcus Lilius S 16/4-9 8/2640 0 16,8a cc 28,98 60'
Jorma Kontio S 29/11-4 9/2160 0 16,9 cc 76,78 60'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

S Tomas Pettersson (Mia Wahlberg)

SOLÖNS SKRAMMEL 2160:1 12,5M 11,5AK Total: 23 5-3-4 442.500

7 4,br.s.e Nuncio - 23: 13 2-1-2 12,5 250.000 22: 10 3-2-2 14,6 192.500
Solöns Rangel e Turbo Sund Rikard N Skoglund B* 26/8-10 3/1640 2 11,5a Cc 14,03 110'

Rikard N Skoglund E* 16/9-9 2/1640 d uag CC 13,38 110'
Rikard N Skoglund F* 23/9-5 6/2140 3 12,5 cc 25,93 110'
Magnus A Djuse Bj 4/11-5 2100 0 14,8ag – – 19,08 -
Rikard N Skoglund Rä 26/11-10 4/1640 3 13,6a cc 2,65 35'

Uppf: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Äg: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Henning Rustad)

DENALI DOC 2160:2 14,9M *13,0AK Total: 27 5-8-2 448.900

8 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 10 2-5-0 17,0 184.400 22: 10 3-1-1 14,9 169.500
Howell Mountain e Cantab Hall Marcus Lilius Ro 12/8-9 10/2140 2 13,6a Cc 3,62 30'

André Eklundh F 25/8-5 8/1640 0 uag Cc 4,17 40'
Ulf Ohlsson Ö 31/8-3 6/2100 5 13,9a Cc 9,35 40'
Rikard N Skoglund G 7/9-9 11/2140 2 13,2a CC 18,72 40'
Linus Lönn S 20/9-6 12/2140 2 13,7a CC 10,25 60'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

NOOCANDY 2160:3 13,6M 12,6AK Total: 64 5-4-5 440.400

9 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 21 2-1-4 13,6 121.500 22: 20 0-1-1 14,4 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Olle Alsén G 12/10-6 5/2140 2 14,9a cc 16,74 40'

Olle Alsén G 26/10-8 6/2140 0 14,4a cc 71,38 100'
Kent P Gustavsson E 6/11-7 2/2140 6 15,4a cc 17,14 30'
Marcus Schön S 15/11-10 2/2160 7 16,0 cc 56,27 60'
Kent P Gustavsson S 29/11-9 2/2140 0 17,2g cc 132,26 80'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

S Marcus Lilius (Erik Svensson)

GENTIANE EVENING (FR) 2160:4 14,9M 13,0AK Total: 47 2-5-10 395.500

10 7,mbr.s.e Brillantissime - 23: 7 0-0-0 15,4 11.500 22: 14 2-1-3 14,9 173.200
Aria d'Isis e Rocklyn Olivier Raffin Fr 28/6-k 2000 k 15,8 – – gdk -

Olivier Raffin Fr 10/7-8 2725 0 it – – 27,00 -
Olivier Raffin Fr 20/7-8 2600 0 it – – - -
Baty Cyril Fr 8/8-9 2650 0 18,2a – – - -
Ulf Ohlsson Mp 27/11-8 4/1660 6 15,4g cc 8,64 15'

Uppf: S.C.E.A. Equrie Flamandrum, Frankrike
Äg: Nilsson Hans, Nykvarn
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Alexander Nilsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SAYONARA
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET NOVEMBER 2023

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2023: u Inge B.Svärlig u Drizzle u Global Education u Iceland Falls u Global Etalon u Miss Chevy Neo u  

u Always Face u Immortal Doc u Global Dancer u Matchmadeinheaven u 

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Sto 6 år 
e. Donato Hanover  
– Moviestar e. Juliano Star
Uppfödare: 
Ove Conradsson, m fl
Ägare: 
Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Tränare: 
Fredrik Wallin
Skötare: 
Annsofie Bergfelt

Starter i november:
B 231101-8 2/2180 1 13,5 Fredrik Wallin    40 000
B 231111-8 1/2180 1 11,9 Fredrik Wallin   150 000
J 231125-10 12/2140 4 12,7 Fredrik Wallin    21 000

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 265.001 - 765.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till Gävletravets STL-tävlingar 
lördag 30 december

FIGHTER 2640:1 12,8AK 12,1K 14,3AL Total: 34 9-9-3 670.500

1 6,mbr.v.e Up Front Larry - 23: 3 0-2-0 13,7a 43.000 22: 13 3-3-2 12,8a 285.500
Dame Arrow e Silver Pine Ulf Ohlsson Ax 10/22-8 6/2140 0 15,6a cc 7,19 40'

Markus B Svedberg Ö 11/22-2 2/2609 2 15,5a cc 5,20 25'
Markus B Svedberg E 10/10-4 3/2640 2 14,4 cc 4,63 30'
Markus B Svedberg S 1/11-10 10/2140 6 13,7a cc 14,72 80'
Markus B Svedberg E 17/11-9 5/2160 2 15,8 cc 6,53 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MIDLETON* (FI) 2640:2 12,7AK 14,6M Total: 71 12-11-11 482.777

2 8,sv.v.e Classic Photo - 23: 11 0-1-1 14,9a 44.492 22: 17 4-1-3 12,7a 213.873
Belinda du Ling e Deliberate Speed Ulf Ohlsson G 27/4-6 5/3160 0 16,7 cc 56,97 40'

Matti Nisonen Fi 16/9-7 2120 5 15,9 – – 30,30 -
Matti Nisonen Fi 1/10-6 2100 3 16,7 – – 12,30 -
Per Lennartsson E 6/11-7 4/2140 4 15,4a cc 31,48 30'
Elina Pakkanen Ö 30/11-3m 9/2100 0 19,4a cc 19,83 30'

Uppf: Andersson Lars-Erik Gösta, Enköping
Äg: Nisonen Matti, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Matti Nisonen)

AMARCORD L.G. (IT) 2640:3 13,2AM 14,1K 13,8AL Total: 68 10-9-11 650.235

3 7,br.h.e Varenne - 23: 15 0-2-1 13,2a 75.200 22: 16 3-1-2 13,7a 184.000
Shibi Happy e Shibur Oskar Kylin Blom Vi 25/9-2 12/2120 5 13,2a Cc 62,66 25'

Kenneth Gorski Vi 16/10-3 10/2120 5 14,2a CC 15,23 30'
Claes Sjöström Vi 26/10-4 3/2120 4 14,9a CC 10,11 30'
Oskar Kylin Blom Vi 2/11-3 2/2640 0 ug Cc 27,91 30'
Kim Eriksson Mp 20/11-3 1/2660 d ug cc 17,22 25'

Uppf: La Quercia Verde SRL, Italien
Äg: Stojweiler HB, Tyresö
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

NICE KNIGHT 2640:4 13,1AK 14,1K 13,9AL Total: 62 2-14-6 532.000

4 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 13 1-2-1 14,0a 113.000 22: 21 0-6-2 13,4a 208.000
Nice Leg e Revenue Jenny A Björk G 14/9-7 3/2640 2 14,0a Cc 52,70 25'

Jenny A Björk E 3/10-9 2/3160 5 16,3 Cc 27,38 60'
Zeb Jonasson Ro 13/10-4 3/2140n 0 16,0a Cc 9,37 30'
Jenny A Björk Ro 27/10-7 8/2640 2 14,8 Cc 59,14 40'
Jenny A Björk G 14/11-7 4/2140 3 14,2 Cc 22,60 25'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

SECRET CELEBRATION 2640:5 12,0AK *13,6K 13,9AL Total: 36 12-3-2 625.100

5 5,svbr.v.e Make it Happen - 23: 8 1-0-0 13,8a 79.000 22: 15 5-2-1 12,0a 268.100
Money Celebration e Credit Winner Magnus A Djuse S 21/6-4 6/2140 8 15,0 Cc 9,11 110'

Mattias Djuse B 14/8-8 5/2660 0 14,7 CC 22,74 35'
Mattias Djuse Rä 6/10-6 10/2160n 1 13,8 Cc 10,18 30'
Mattias Djuse S 25/10-10 2/2640 0 ug Cc 23,24 80'
Mattias Djuse S 1/11-10 3/2140 0 14,5a Cc 40,91 80'

Uppf: Johansson Mats, Hudiksvall
Äg: M J Företagen AB, Hudiksvall
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

KASH KEEPER 2640:6 11,2AK *14,2M *13,9AL Total: 26 6-7-2 712.400

6 5,svbr.h.e Uncle Lasse - 23: 8 0-4-0 11,2a 205.00022: 9 3-2-1 12,2a 338.400
Eliza Keeper e Credit Winner Martin P Djuse S 28/5-12 4/1640 2 11,2a CC 3,85 150'

Örjan Kihlström Rä 24/6-7 4/3160 4 15,6 CC 2,40 75'
Martin P Djuse Mp 4/7-9 11/1640 0 13,2a CC 10,20 75'
Örjan Kihlström Ro 8/9-8 4/3160 2 15,1 CC 3,72 60'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 9/2140 2 14,7a cc 2,79 25'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BABARIS 2640:7 12,3AK 12,7M 13,8AL Total: 55 4-4-10 599.000

7 5,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 21 2-0-5 12,3a 258.80022: 17 1-2-4 14,1a 183.900
Turbos Cherie e Turbo Sund Kaj Widell S 6/9-7 10/2640 7 14,3a Cc 101,76 80'

Mats E Djuse S 27/9-7 11/2640 0 14,0a CC 42,10 80'
Hans R Strömberg Rä 6/11-7 8/2140 0 15,1a cc 31,27 25'
Kaj Widell Ro 10/11-6 4/1640 3 13,1 CC 18,58 30'
Hans R Strömberg Bs 24/11-9 5/2640 5 15,3a CC 33,32 40'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

HEAVENLY MAY 2640:8 12,4AK 14,0M *14,5AL Total: 89 2-9-14 756.400

8 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 26 1-2-3 13,0a 180.40022: 15 0-2-1 13,1a 70.400
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Linus Lönn G 5/10-6 3/2160 0 15,6 cc 17,62 25'

Marcus Lilius Bs 10/10-4 8/2640 1 14,5a cc 93,59 25'
Linus Lönn Ö* 21/10-5 9/2640 0 15,7 cc 80,00 110'
Bo Landgren Bs 17/11-8 2/2180 0 15,5 cc 19,20 50'
Marcus Lilius Bs 24/11-9 11/2640 4 15,3a cc 54,10 40'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

RUGER 2640:9 *12,4AM 13,1M 14,0AL Total: 30 12-2-1 633.500

9 5,br.v.e Readly Express - 23: 7 1-2-0 14,1a 105.500 22: 18 9-0-1 12,4a 448.000
Qvintette e Dream Vacation Erik Lindegren Rä 12/6-7 3/2140 2 14,1a cc 1,90 25'

Erik Lindegren S 21/6-4 5/2140 2 13,1 CC 7,90 110'
Erik Lindegren S 5/7-9 1/2160 0 14,3 cc 16,15 100'
Erik Lindegren Bs 21/7-6 10/2640 4 14,4a Cc 2,75 25'
Erik Lindegren H* 29/7-9 1/2640 0 15,2ag CC 8,26 110'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Fj Konsult AB, Gävle
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

GLOBAL CRUSADER 2640:10 12,8AK 13,9K 16,0AL Total: 28 9-4-5 625.000

10 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 11 1-2-3 14,0a 136.500 22: 10 6-1-1 12,8a 348.500
Undine Kronos e Muscle Hill Henrik Svensson Sä 10/8-4 3/2140 2 14,6 cc 1,79 25'

Henrik Svensson B 26/8-3 10/1640 d uag cC 34,10 50'
Henrik Svensson B 17/10-1 4/2140 1 14,0 cC 2,49 30'
Henrik Svensson B 1/11-9 7/2140 6 15,9ag cc 6,35 60'
Mats E Djuse Ös 16/11-10 11/2140 3 14,9a cc 14,13 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

BLACK AND QUICK* 2640:11 *11,4AK 16,2M Total: 48 3-11-8 679.214

11 6,svbr.v.e Up and Quick - 23: 20 0-4-4 13,2a 162.65322: 9 1-2-1 13,4a 84.128
Nina Palema e Adams Hall Matti Nisonen Ul 28/8-6 2120 3 14,6a – – 7,50 -

Matti Nisonen Ul 9/9-11 2120 2 13,2a – – 22,80 -
Matti Nisonen Ta 30/9-10 2100 0 13,6a – – 24,90 -
Jorma Kontio G 31/10-4 3/2140n 0 14,7a Cc 11,06 25'
Jorma Kontio Ro 16/11-4 8/2140 5 14,8a cc 21,42 30'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Jorma Kontio (Matti Nisonen)

M.T.MONTPELIER 2640:12 *12,2AK *14,8M *15,3AL Total: 59 17-4-4 699.900

12 9,ljbr.v.e Timoko - 23: 11 4-0-1 12,4a 212.500 22: 17 5-1-1 12,2a 207.900
Venus Käll e Muscles Yankee Erik Adielsson Bs 9/9-3 8/2140 d 12ag cc 16,88 40'

Oskar J Andersson Rä 26/9-1 9/2140 3 14,6a cC 13,65 25'
Erik Adielsson S 11/10-10 2/2140 5 13,2a cC 38,42 80'
Mats E Djuse B 24/10-4 1/2660 1 15,3 cC 3,55 30'
Olli Koivunen Ös 16/11-10 7/2140 6 15,4a cc 7,57 100'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Carlsson Sören, Tranås
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre 265.001 - 765.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.562640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen till Gävletravets STL-tävlingar 
lördag 30 december

FIGHTER 2640:1 12,8AK 12,1K 14,3AL Total: 34 9-9-3 670.500

1 6,mbr.v.e Up Front Larry - 23: 3 0-2-0 13,7a 43.000 22: 13 3-3-2 12,8a 285.500
Dame Arrow e Silver Pine Ulf Ohlsson Ax 10/22-8 6/2140 0 15,6a cc 7,19 40'

Markus B Svedberg Ö 11/22-2 2/2609 2 15,5a cc 5,20 25'
Markus B Svedberg E 10/10-4 3/2640 2 14,4 cc 4,63 30'
Markus B Svedberg S 1/11-10 10/2140 6 13,7a cc 14,72 80'
Markus B Svedberg E 17/11-9 5/2160 2 15,8 cc 6,53 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

MIDLETON* (FI) 2640:2 12,7AK 14,6M Total: 71 12-11-11 482.777

2 8,sv.v.e Classic Photo - 23: 11 0-1-1 14,9a 44.492 22: 17 4-1-3 12,7a 213.873
Belinda du Ling e Deliberate Speed Ulf Ohlsson G 27/4-6 5/3160 0 16,7 cc 56,97 40'

Matti Nisonen Fi 16/9-7 2120 5 15,9 – – 30,30 -
Matti Nisonen Fi 1/10-6 2100 3 16,7 – – 12,30 -
Per Lennartsson E 6/11-7 4/2140 4 15,4a cc 31,48 30'
Elina Pakkanen Ö 30/11-3m 9/2100 0 19,4a cc 19,83 30'

Uppf: Andersson Lars-Erik Gösta, Enköping
Äg: Nisonen Matti, Finland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Matti Nisonen)

AMARCORD L.G. (IT) 2640:3 13,2AM 14,1K 13,8AL Total: 68 10-9-11 650.235

3 7,br.h.e Varenne - 23: 15 0-2-1 13,2a 75.200 22: 16 3-1-2 13,7a 184.000
Shibi Happy e Shibur Oskar Kylin Blom Vi 25/9-2 12/2120 5 13,2a Cc 62,66 25'

Kenneth Gorski Vi 16/10-3 10/2120 5 14,2a CC 15,23 30'
Claes Sjöström Vi 26/10-4 3/2120 4 14,9a CC 10,11 30'
Oskar Kylin Blom Vi 2/11-3 2/2640 0 ug Cc 27,91 30'
Kim Eriksson Mp 20/11-3 1/2660 d ug cc 17,22 25'

Uppf: La Quercia Verde SRL, Italien
Äg: Stojweiler HB, Tyresö
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

NICE KNIGHT 2640:4 13,1AK 14,1K 13,9AL Total: 62 2-14-6 532.000

4 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 13 1-2-1 14,0a 113.000 22: 21 0-6-2 13,4a 208.000
Nice Leg e Revenue Jenny A Björk G 14/9-7 3/2640 2 14,0a Cc 52,70 25'

Jenny A Björk E 3/10-9 2/3160 5 16,3 Cc 27,38 60'
Zeb Jonasson Ro 13/10-4 3/2140n 0 16,0a Cc 9,37 30'
Jenny A Björk Ro 27/10-7 8/2640 2 14,8 Cc 59,14 40'
Jenny A Björk G 14/11-7 4/2140 3 14,2 Cc 22,60 25'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Stall Stora Hälla
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk (Anders Jonsson)

SECRET CELEBRATION 2640:5 12,0AK *13,6K 13,9AL Total: 36 12-3-2 625.100

5 5,svbr.v.e Make it Happen - 23: 8 1-0-0 13,8a 79.000 22: 15 5-2-1 12,0a 268.100
Money Celebration e Credit Winner Magnus A Djuse S 21/6-4 6/2140 8 15,0 Cc 9,11 110'

Mattias Djuse B 14/8-8 5/2660 0 14,7 CC 22,74 35'
Mattias Djuse Rä 6/10-6 10/2160n 1 13,8 Cc 10,18 30'
Mattias Djuse S 25/10-10 2/2640 0 ug Cc 23,24 80'
Mattias Djuse S 1/11-10 3/2140 0 14,5a Cc 40,91 80'

Uppf: Johansson Mats, Hudiksvall
Äg: M J Företagen AB, Hudiksvall
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

KASH KEEPER 2640:6 11,2AK *14,2M *13,9AL Total: 26 6-7-2 712.400

6 5,svbr.h.e Uncle Lasse - 23: 8 0-4-0 11,2a 205.00022: 9 3-2-1 12,2a 338.400
Eliza Keeper e Credit Winner Martin P Djuse S 28/5-12 4/1640 2 11,2a CC 3,85 150'

Örjan Kihlström Rä 24/6-7 4/3160 4 15,6 CC 2,40 75'
Martin P Djuse Mp 4/7-9 11/1640 0 13,2a CC 10,20 75'
Örjan Kihlström Ro 8/9-8 4/3160 2 15,1 CC 3,72 60'
Oskar Kylin Blom G 29/11-4 9/2140 2 14,7a cc 2,79 25'

Uppf: Eriksson Mats B, Rättvik
Äg: Bergviks Auktionstjänst Söderhamn AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BABARIS 2640:7 12,3AK 12,7M 13,8AL Total: 55 4-4-10 599.000

7 5,mbr.v.e Quite Easy U.S. - 23: 21 2-0-5 12,3a 258.80022: 17 1-2-4 14,1a 183.900
Turbos Cherie e Turbo Sund Kaj Widell S 6/9-7 10/2640 7 14,3a Cc 101,76 80'

Mats E Djuse S 27/9-7 11/2640 0 14,0a CC 42,10 80'
Hans R Strömberg Rä 6/11-7 8/2140 0 15,1a cc 31,27 25'
Kaj Widell Ro 10/11-6 4/1640 3 13,1 CC 18,58 30'
Hans R Strömberg Bs 24/11-9 5/2640 5 15,3a CC 33,32 40'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Easy KB, Uppsala
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

Rä Martina Jonsson (Hans R Strömberg)

HEAVENLY MAY 2640:8 12,4AK 14,0M *14,5AL Total: 89 2-9-14 756.400

8 7,br.s.e Yarrah Boko - 23: 26 1-2-3 13,0a 180.40022: 15 0-2-1 13,1a 70.400
Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Linus Lönn G 5/10-6 3/2160 0 15,6 cc 17,62 25'

Marcus Lilius Bs 10/10-4 8/2640 1 14,5a cc 93,59 25'
Linus Lönn Ö* 21/10-5 9/2640 0 15,7 cc 80,00 110'
Bo Landgren Bs 17/11-8 2/2180 0 15,5 cc 19,20 50'
Marcus Lilius Bs 24/11-9 11/2640 4 15,3a cc 54,10 40'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Nyråviken Trav HB &Thomas Lönn Trav AB
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

RUGER 2640:9 *12,4AM 13,1M 14,0AL Total: 30 12-2-1 633.500

9 5,br.v.e Readly Express - 23: 7 1-2-0 14,1a 105.500 22: 18 9-0-1 12,4a 448.000
Qvintette e Dream Vacation Erik Lindegren Rä 12/6-7 3/2140 2 14,1a cc 1,90 25'

Erik Lindegren S 21/6-4 5/2140 2 13,1 CC 7,90 110'
Erik Lindegren S 5/7-9 1/2160 0 14,3 cc 16,15 100'
Erik Lindegren Bs 21/7-6 10/2640 4 14,4a Cc 2,75 25'
Erik Lindegren H* 29/7-9 1/2640 0 15,2ag CC 8,26 110'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Fj Konsult AB, Gävle
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

GLOBAL CRUSADER 2640:10 12,8AK 13,9K 16,0AL Total: 28 9-4-5 625.000

10 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 11 1-2-3 14,0a 136.500 22: 10 6-1-1 12,8a 348.500
Undine Kronos e Muscle Hill Henrik Svensson Sä 10/8-4 3/2140 2 14,6 cc 1,79 25'

Henrik Svensson B 26/8-3 10/1640 d uag cC 34,10 50'
Henrik Svensson B 17/10-1 4/2140 1 14,0 cC 2,49 30'
Henrik Svensson B 1/11-9 7/2140 6 15,9ag cc 6,35 60'
Mats E Djuse Ös 16/11-10 11/2140 3 14,9a cc 14,13 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

BLACK AND QUICK* 2640:11 *11,4AK 16,2M Total: 48 3-11-8 679.214

11 6,svbr.v.e Up and Quick - 23: 20 0-4-4 13,2a 162.65322: 9 1-2-1 13,4a 84.128
Nina Palema e Adams Hall Matti Nisonen Ul 28/8-6 2120 3 14,6a – – 7,50 -

Matti Nisonen Ul 9/9-11 2120 2 13,2a – – 22,80 -
Matti Nisonen Ta 30/9-10 2100 0 13,6a – – 24,90 -
Jorma Kontio G 31/10-4 3/2140n 0 14,7a Cc 11,06 25'
Jorma Kontio Ro 16/11-4 8/2140 5 14,8a cc 21,42 30'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Jorma Kontio (Matti Nisonen)

M.T.MONTPELIER 2640:12 *12,2AK *14,8M *15,3AL Total: 59 17-4-4 699.900

12 9,ljbr.v.e Timoko - 23: 11 4-0-1 12,4a 212.500 22: 17 5-1-1 12,2a 207.900
Venus Käll e Muscles Yankee Erik Adielsson Bs 9/9-3 8/2140 d 12ag cc 16,88 40'

Oskar J Andersson Rä 26/9-1 9/2140 3 14,6a cC 13,65 25'
Erik Adielsson S 11/10-10 2/2140 5 13,2a cC 38,42 80'
Mats E Djuse B 24/10-4 1/2660 1 15,3 cC 3,55 30'
Olli Koivunen Ös 16/11-10 7/2140 6 15,4a cc 7,57 100'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Carlsson Sören, Tranås
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Magnus Träff)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 7startlistor.indd   Custom V 7 2023-12-01   15:282023-12-01   15:28

FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN



26 27

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 125.001 - 370.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

JEAN P.HILL 2140:1 13,1AK 13,4M 14,0AM Total: 27 5-5-2 365.600

1 5,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 11 1-2-1 13,2a 144.300 22: 14 4-3-1 13,1a 216.300
Saggezza e Supergill Tom Johansson E 26/8-8 12/1640 7 14,6ag cC 47,61 25'

Tom Johansson E 25/9-13 11/1640 2 13,2a cC 5,80 30'
Tom Johansson Mp 23/10-8 4/1640 0 13,8a cC 8,10 30'
Ulf Ohlsson E 30/10-4 7/2140 2 14,2a CC 7,62 25'
Erik Adielsson E 17/11-6 7/1640 4 13,5a CC 17,80 30'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

E Tomas Pettersson (Svante Ericsson)

YAZMINE 2140:2 *13,4AM *14,3M Total: 31 7-1-6 327.500

2 5,br.s.e Maharajah - 23: 13 2-1-1 13,4a 83.500 22: 11 4-0-2 14,2a 172.000
Caramella B.F. e Amer I Can Erik von Essen G 26/7-1 9/2140 3 14,0a CC ejsp 25'

Erik von Essen Bs 21/9-1 1/2140 4 16,3 CC ejsp 25'
Jari Åkerfeldt E 24/10-7 1/2640 0 16,7a cc 8,16 30'
Zeb Jonasson G 7/11-5 3/2140 8 16,0a cc 6,89 35'
Erik Lindegren G 29/11-1 2/2140 2 15,8a cc 10,18 25'

Uppf: Lundholm Elisabeth, Nordingrå
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

UDINE CELEBER 2140:3 *13,4AM 15,0K Total: 15 4-3-1 337.250

3 4,br.s.e Django Riff - 23: 9 2-2-0 13,4a 162.250 22: 6 2-1-1 14,7a 175.000
Amanda Celeber e Express Ride Mats E Djuse E 25/9-10 6/2140 1 13,4a cc 6,02 40'

Mats E Djuse Bs 10/10-1 5/2140 1 14,6a cc 1,44 25'
Rikard N Skoglund Bs 20/10-5 11/2140 8 13,9a cc 35,38 110'
Mats E Djuse S 15/11-11 10/2140 2 14,3a cc 8,52 70'
Jorma Kontio E 28/11-9 3/2140 5 15,6 cc 3,65 100'

Uppf: Nilsson J & A, Celeber Data & Ek.kons.
Äg: Harvest Moon Stables AB & Finnsson U
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

BOTTNAS JUSTIN 2140:4 12,5AK 15,8M 14,1AM Total: 18 3-1-6 345.500

4 4,br.v.e Brillantissime - 23: 12 1-1-4 12,5a 209.50022: 6 2-0-2 14,9a 136.000
Epok Sund e Cantab Hall Alf Nordemo E 26/8-7 11/2640 3 15,9a cc 13,05 25'

Alf Nordemo S 13/9-6 12/2140 5 14,8a cc 21,13 60'
Petter Lundberg Ro 29/9-9 10/1640 2 12,5a cc 52,29 60'
Jorma Kontio S 25/10-7 7/2140 3 14,1a cc 51,50 80'
Jorma Kontio S 15/11-8 12/1640 0 13,8a cc 16,77 80'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Björn Röcklinger)

ESS MAHATMA 2140:5 13,7AM 15,0L Total: 32 2-4-2 363.900

5 5,ljbr.s.e Maharajah - 23: 12 1-2-0 13,7a 187.400 22: 14 1-1-2 14,2a 145.500
VästerboBanditRock e Gobernador Björn Goop Ax* 23/7-12 2/2660 7 15,0 CC 15,65 110'

Fredrik Wallin G 7/9-9 3/2140 d 12ag CC 34,86 40'
Emilia Leo E 16/9-1m 3/2140 2 15,3a CC 6,20 30'
Emilia Leo G 12/10-6 4/2140 4 15,0a CC 19,12 40'
Linus Lönn G 7/11-5 4/2140 5 15,4a CC 5,03 35'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: Jb Motorservice AB, Gävle
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Hans Jonsson)

SUMMERRAZZ 2140:6 *14,0AM 14,3M Total: 39 5-1-3 348.400

6 6,br.v.e Zola Boko - 23: 12 2-1-2 14,0a 167.500 22: 19 3-0-1 14,8a 157.900
Star's Elite e Ganymede Claes Sjöström Å 12/8-3 3/3140 3 15,1 cC 10,82 75'

Markus B Svedberg S 30/8-9 7/2640 6 14,5 cC 5,93 80'
Simon Helm S 27/9-9 5/2140 0 14,9 CC 44,51 80'
Markus B Svedberg E 30/10-4 5/2140 1 14,0a CC 9,14 25'
Örjan Kihlström S 29/11-10 12/2640 0 16,1 CC 9,42 80'

Uppf: Njorum AB, Eskilstuna
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

RED ROOSTER 2140:7 13,2AK 14,9M 14,6AM Total: 65 7-2-6 343.900

7 10,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 9 1-1-0 14,1a 35.500 22: 16 2-0-3 13,2a 133.200
Timber Marie e Dahir de Prelong Frida Asplund G 28/8-3 5/1640 2 14,1a cc 17,10 10'

Frida Asplund S 10/9-9 4/2140 1 15,3a cc 5,95 10'
Frida Asplund B 7/10-7 1/2160 0 16,7 cc 13,29 30'
Frida Asplund Rä 13/11-3 10/2140 7 16,5a cc 22,08 25'
Frida Asplund G 29/11-1 9/2140 5 16,1a cc 33,97 25'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund

DINO CREAM 2140:8 12,3AM 14,0M Total: 25 5-4-3 365.610

8 5,br.s.e Creatine - 23: 8 3-0-0 12,3a 123.310 22: 7 0-3-1 13,0a 84.500
Persos Amarula e Super Arnie Lucas H Vikström Å 30/9-7 10/2140 4 13,4a CC 23,60 150'

Lucas H Vikström S 14/10-4 2/2140 0 13,2a CC 23,77 100'
Oskar Kylin Blom Bj 4/11-11 2100 7 12,3a – – 52,97 -
Oskar Kylin Blom G 21/11-9 9/2140 4 14,4a Cc 5,46 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-1 6/2140 1 15,7a cc 1,90 25'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GENTLEMAN SISU 2140:9 13,7AK 15,1M 14,3AM Total: 35 6-4-3 295.300

9 7,br.v.e Pastor Stephen - 23: 9 1-0-1 15,8a 60.000 22: 8 1-2-0 13,7a 60.000
Sofia Sisu e Donato Hanover Tomas Pettersson Rä 22/4-9 2/2660 4 16,2 cc 26,76 35'

Hanna Reiser Bs 13/5-9 12/2160 0 15,6 cc 55,85 35'
Oskar J Andersson Ro 29/5-11 4/1640 d 9ag CC 5,85 10'
Mats E Djuse Rä 13/11-2 6/2140 4 15,8a cc 31,75 25'
Mats E Djuse Ro 24/11-6 8/2140 1 16,5 cc 35,64 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Hellström Ulf, T & L,Ollas-Hellström B
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Linn Hellström)

MAJESTIC UP 2140:10 11,6AK 14,0M 13,4AM Total: 21 3-4-3 343.000

10 6,br.v.e Maharajah - 23: 7 0-1-1 14,2a 47.500 22: 1 0-0-0 16,1a 1.500
April Up e Rotation Elias Strandberg S 26/4-10 9/2140 0 15,4a cc 153,90 80'

Elias Strandberg G 26/10-10 15/2140 2 15,2a cc 44,42 30'
Elias Strandberg S 8/11-6 4/2140 4 14,3a cc 32,37 60'
Elias Strandberg G 21/11-9 3/2140 d uag cc 28,56 35'
Marcus Lilius G 29/11-1 10/2140 7 17,0a cc 7,31 25'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Norin Lena, Åshammar
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Lena Norin)

HIGH ON LIFE VIXI 2140:11 11,3AK 14,6M 14,3AM Total: 23 1-6-1 297.400

11 4,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 13 1-4-1 11,3a 186.900 22: 10 0-2-0 15,1a 110.500
Rainbowsky e Love You Mika Forss S 5/7-8 5/2140 0 14,3a CC 54,54 300'

Rikard N Skoglund H* 29/7-7 4/1640 2 11,3a CC 38,48 110'
Rikard N Skoglund S 27/9-6 1/2140 d kub9a CC 9,02 70'
Nathalie Blom Ro 22/10-8 1/2160 0 16,2 CC 26,17 40'
Rikard N Skoglund G 21/11-9 2/2140 6 14,5a Cc 15,13 35'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

NO MARE Z.A.R. 2140:12 12,9AK 15,8M 14,0AM Total: 40 4-7-5 329.600

12 6,br.v.e Classic Photo - 23: 16 1-5-2 12,9a 147.500 22: 16 2-1-2 14,0a 120.100
Dora East e Victory Party Arne Ramberg G 30/6-9 5/2660 3 16,1 cc 2,41 25'

Jenny A Björk Bs 15/7-8 12/2140 d 12ag Cc 18,93 25'
Arne Ramberg G 26/7-7 7/2140 2 14,2a cc 9,90 25'
Arne Ramberg G 11/8-5 6/2640 0 16,7a cc 6,06 30'
Arne Ramberg G 12/10-5 4/2140 7 16,2a cc 7,48 50'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne, m fl
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 4-3-6-8

Defilering kl: 21.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 125.001 - 370.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 91.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

JEAN P.HILL 2140:1 13,1AK 13,4M 14,0AM Total: 27 5-5-2 365.600

1 5,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 11 1-2-1 13,2a 144.300 22: 14 4-3-1 13,1a 216.300
Saggezza e Supergill Tom Johansson E 26/8-8 12/1640 7 14,6ag cC 47,61 25'

Tom Johansson E 25/9-13 11/1640 2 13,2a cC 5,80 30'
Tom Johansson Mp 23/10-8 4/1640 0 13,8a cC 8,10 30'
Ulf Ohlsson E 30/10-4 7/2140 2 14,2a CC 7,62 25'
Erik Adielsson E 17/11-6 7/1640 4 13,5a CC 17,80 30'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

E Tomas Pettersson (Svante Ericsson)

YAZMINE 2140:2 *13,4AM *14,3M Total: 31 7-1-6 327.500

2 5,br.s.e Maharajah - 23: 13 2-1-1 13,4a 83.500 22: 11 4-0-2 14,2a 172.000
Caramella B.F. e Amer I Can Erik von Essen G 26/7-1 9/2140 3 14,0a CC ejsp 25'

Erik von Essen Bs 21/9-1 1/2140 4 16,3 CC ejsp 25'
Jari Åkerfeldt E 24/10-7 1/2640 0 16,7a cc 8,16 30'
Zeb Jonasson G 7/11-5 3/2140 8 16,0a cc 6,89 35'
Erik Lindegren G 29/11-1 2/2140 2 15,8a cc 10,18 25'

Uppf: Lundholm Elisabeth, Nordingrå
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

UDINE CELEBER 2140:3 *13,4AM 15,0K Total: 15 4-3-1 337.250

3 4,br.s.e Django Riff - 23: 9 2-2-0 13,4a 162.250 22: 6 2-1-1 14,7a 175.000
Amanda Celeber e Express Ride Mats E Djuse E 25/9-10 6/2140 1 13,4a cc 6,02 40'

Mats E Djuse Bs 10/10-1 5/2140 1 14,6a cc 1,44 25'
Rikard N Skoglund Bs 20/10-5 11/2140 8 13,9a cc 35,38 110'
Mats E Djuse S 15/11-11 10/2140 2 14,3a cc 8,52 70'
Jorma Kontio E 28/11-9 3/2140 5 15,6 cc 3,65 100'

Uppf: Nilsson J & A, Celeber Data & Ek.kons.
Äg: Harvest Moon Stables AB & Finnsson U
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

BOTTNAS JUSTIN 2140:4 12,5AK 15,8M 14,1AM Total: 18 3-1-6 345.500

4 4,br.v.e Brillantissime - 23: 12 1-1-4 12,5a 209.50022: 6 2-0-2 14,9a 136.000
Epok Sund e Cantab Hall Alf Nordemo E 26/8-7 11/2640 3 15,9a cc 13,05 25'

Alf Nordemo S 13/9-6 12/2140 5 14,8a cc 21,13 60'
Petter Lundberg Ro 29/9-9 10/1640 2 12,5a cc 52,29 60'
Jorma Kontio S 25/10-7 7/2140 3 14,1a cc 51,50 80'
Jorma Kontio S 15/11-8 12/1640 0 13,8a cc 16,77 80'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Jorma Kontio (Björn Röcklinger)

ESS MAHATMA 2140:5 13,7AM 15,0L Total: 32 2-4-2 363.900

5 5,ljbr.s.e Maharajah - 23: 12 1-2-0 13,7a 187.400 22: 14 1-1-2 14,2a 145.500
VästerboBanditRock e Gobernador Björn Goop Ax* 23/7-12 2/2660 7 15,0 CC 15,65 110'

Fredrik Wallin G 7/9-9 3/2140 d 12ag CC 34,86 40'
Emilia Leo E 16/9-1m 3/2140 2 15,3a CC 6,20 30'
Emilia Leo G 12/10-6 4/2140 4 15,0a CC 19,12 40'
Linus Lönn G 7/11-5 4/2140 5 15,4a CC 5,03 35'

Uppf: Stenfors Susanne & Johansson Kent
Äg: Jb Motorservice AB, Gävle
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Hans Jonsson)

SUMMERRAZZ 2140:6 *14,0AM 14,3M Total: 39 5-1-3 348.400

6 6,br.v.e Zola Boko - 23: 12 2-1-2 14,0a 167.500 22: 19 3-0-1 14,8a 157.900
Star's Elite e Ganymede Claes Sjöström Å 12/8-3 3/3140 3 15,1 cC 10,82 75'

Markus B Svedberg S 30/8-9 7/2640 6 14,5 cC 5,93 80'
Simon Helm S 27/9-9 5/2140 0 14,9 CC 44,51 80'
Markus B Svedberg E 30/10-4 5/2140 1 14,0a CC 9,14 25'
Örjan Kihlström S 29/11-10 12/2640 0 16,1 CC 9,42 80'

Uppf: Njorum AB, Eskilstuna
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

RED ROOSTER 2140:7 13,2AK 14,9M 14,6AM Total: 65 7-2-6 343.900

7 10,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 9 1-1-0 14,1a 35.500 22: 16 2-0-3 13,2a 133.200
Timber Marie e Dahir de Prelong Frida Asplund G 28/8-3 5/1640 2 14,1a cc 17,10 10'

Frida Asplund S 10/9-9 4/2140 1 15,3a cc 5,95 10'
Frida Asplund B 7/10-7 1/2160 0 16,7 cc 13,29 30'
Frida Asplund Rä 13/11-3 10/2140 7 16,5a cc 22,08 25'
Frida Asplund G 29/11-1 9/2140 5 16,1a cc 33,97 25'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Asplund Frida, Gävle
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund

DINO CREAM 2140:8 12,3AM 14,0M Total: 25 5-4-3 365.610

8 5,br.s.e Creatine - 23: 8 3-0-0 12,3a 123.310 22: 7 0-3-1 13,0a 84.500
Persos Amarula e Super Arnie Lucas H Vikström Å 30/9-7 10/2140 4 13,4a CC 23,60 150'

Lucas H Vikström S 14/10-4 2/2140 0 13,2a CC 23,77 100'
Oskar Kylin Blom Bj 4/11-11 2100 7 12,3a – – 52,97 -
Oskar Kylin Blom G 21/11-9 9/2140 4 14,4a Cc 5,46 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-1 6/2140 1 15,7a cc 1,90 25'

Uppf: Dinohyppus AB, Borlänge
Äg: Dinohyppus AB, Borlänge
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GENTLEMAN SISU 2140:9 13,7AK 15,1M 14,3AM Total: 35 6-4-3 295.300

9 7,br.v.e Pastor Stephen - 23: 9 1-0-1 15,8a 60.000 22: 8 1-2-0 13,7a 60.000
Sofia Sisu e Donato Hanover Tomas Pettersson Rä 22/4-9 2/2660 4 16,2 cc 26,76 35'

Hanna Reiser Bs 13/5-9 12/2160 0 15,6 cc 55,85 35'
Oskar J Andersson Ro 29/5-11 4/1640 d 9ag CC 5,85 10'
Mats E Djuse Rä 13/11-2 6/2140 4 15,8a cc 31,75 25'
Mats E Djuse Ro 24/11-6 8/2140 1 16,5 cc 35,64 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Hellström Ulf, T & L,Ollas-Hellström B
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Linn Hellström)

MAJESTIC UP 2140:10 11,6AK 14,0M 13,4AM Total: 21 3-4-3 343.000

10 6,br.v.e Maharajah - 23: 7 0-1-1 14,2a 47.500 22: 1 0-0-0 16,1a 1.500
April Up e Rotation Elias Strandberg S 26/4-10 9/2140 0 15,4a cc 153,90 80'

Elias Strandberg G 26/10-10 15/2140 2 15,2a cc 44,42 30'
Elias Strandberg S 8/11-6 4/2140 4 14,3a cc 32,37 60'
Elias Strandberg G 21/11-9 3/2140 d uag cc 28,56 35'
Marcus Lilius G 29/11-1 10/2140 7 17,0a cc 7,31 25'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Norin Lena, Åshammar
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Lena Norin)

HIGH ON LIFE VIXI 2140:11 11,3AK 14,6M 14,3AM Total: 23 1-6-1 297.400

11 4,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 13 1-4-1 11,3a 186.900 22: 10 0-2-0 15,1a 110.500
Rainbowsky e Love You Mika Forss S 5/7-8 5/2140 0 14,3a CC 54,54 300'

Rikard N Skoglund H* 29/7-7 4/1640 2 11,3a CC 38,48 110'
Rikard N Skoglund S 27/9-6 1/2140 d kub9a CC 9,02 70'
Nathalie Blom Ro 22/10-8 1/2160 0 16,2 CC 26,17 40'
Rikard N Skoglund G 21/11-9 2/2140 6 14,5a Cc 15,13 35'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: P N Gruppen AB, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Fredrik Palm)

NO MARE Z.A.R. 2140:12 12,9AK 15,8M 14,0AM Total: 40 4-7-5 329.600

12 6,br.v.e Classic Photo - 23: 16 1-5-2 12,9a 147.500 22: 16 2-1-2 14,0a 120.100
Dora East e Victory Party Arne Ramberg G 30/6-9 5/2660 3 16,1 cc 2,41 25'

Jenny A Björk Bs 15/7-8 12/2140 d 12ag Cc 18,93 25'
Arne Ramberg G 26/7-7 7/2140 2 14,2a cc 9,90 25'
Arne Ramberg G 11/8-5 6/2640 0 16,7a cc 6,06 30'
Arne Ramberg G 12/10-5 4/2140 7 16,2a cc 7,48 50'

Uppf: Ramberg Arne, Gustafs
Äg: Ramberg Arne, m fl
Lila, svart tvärrandig; lila

Ro Arne Ramberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KUSKCHAMPION
1 Oskar Kylin Blom  162 19 23 10 11,7 % 1 606 800
2 Magnus A Djuse  70 17 7 8 24,3 % 1 257 300
3 Mats E Djuse  145 16 16 16 11,0 % 1 512 900
4 Rikard N Skoglund  88 13 7 12 14,8 % 1 004 100
5 Örjan Kihlström  46 12 3 4 26,1 % 1 315 900

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1 Oskar Kylin Blom  139 23 23 13 16,5 % 1 626 000
2 Jörgen Westholm  92 18 9 10 19,6 % 1 443 700
3 Fredrik Wallin  63 14 5 8 22,2 % 1 028 200
4 Jan-Olov Persson  79 13 6 13 16,5 % 1 133 500
5 Öystein Tjomsland  53 11 6 2 20,8 % 723 900

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1 Liselotte Olsson  11 3 0 0 27,3 % 90 000
2 Håkan Persson  4 3 0 0 75,0 % 126 500
3 Valentin Prevost  11 2 0 2 18,2 % 72 400
4 Lars Stenvall  5 2 0 1 40,0 % 46 500
5 Sara Norrström  6 2 0 0 33,3 % 109 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1 Jonathan Carre  9 3 1 0 33,3 % 182 500
2 Agnes Larsson  5 2 1 0 40,0 % 74 400
3 Madelen Berås  6 2 1 0 33,3 % 79 500
4 Christina A Hande  10 2 0 2 20,0 % 103 500
5 Sofia Adolfsson  2 2 0 0 100 % 125 000

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 8.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CARRO'S ANGEL 2140:1 16,7M 18,5AM Total: 11 0-2-0 49.000

1 4,br.s.e From Above - 23: 9 0-1-0 16,7 32.500 22: 2 0-1-0 19,2 16.500
The Best Carro e Foreign Office Hans Crebas Ax 4/5-7 3/2640 d kub6g cC 34,66 25'

Hans Crebas Hd 5/6-5 1/2140 d kubug CC 19,44 35'
Hans Crebas Ax 27/6-6 7/2140 6 17,5 cc 61,20 25'
Hans Crebas Ax 21/7-3 7/2140 d 8ag cc 149,09 50'
Julia Smedman G 29/11-5 4/2140 0 18,5a cc 73,43 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Smedman Julia, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

YOU TO XLNT 2140:2 16,6M 17,4AM Total: 5 0-2-1 46.000

2 3,fux.v.e Up and Quick - 23: 5 0-2-1 16,6 46.000 22: 0 0-0-0 
You to Lovely e Blue York Yankee Simon Helm E 30/5-2 11/2140 0 19,0 cc 73,70 40'

Markus B Svedberg E 10/10-1 10/2140 3 17,2 cc 15,68 30'
Simon Helm E 24/10-10 2/2140 5 16,6 cc 10,38 40'
Markus B Svedberg E 6/11-1 9/2140 2 17,6 cc 4,67 30'
Markus B Svedberg E 17/11-8 2/2140 2 17,4a cc 8,43 25'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

J.J.DRAGON 2140:3 17,1AM Total: 8 1-2-2 41.606

3 4,br.v.e Panne de Moteur - 23: 8 1-2-2 41.606 22: 0 0-0-0 
Quotation e Viking Kronos Jelena Fironova Ee 25/7-2 1640 2 18,7a – – - -

Anna Vink Ee 12/8-6 2140 5 20,2a – – - -
Anna Vink Ee 26/8-5 2640 2 20,2a – – - -
Jelena Fironova Ee 9/9-1 2140 3 17,1a – – - -
Jevgeni Ivanov Ro 16/11-5 5/2140 0 17,7a cc 31,50 30'

Uppf: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LAVAZZA DEE 2140:4 18,2M 20,7AM Total: 8 1-1-0 50.000

4 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 5 0-1-0 18,2 18.500 22: 3 1-0-0 19,2 31.500
Orezza Dee e Varenne Kenneth Haugstad E 10/1-2 1/2160 0 21,0g cc 12,48 25'

Kenneth Haugstad Ö 3/2-1 4/2160 d 11g cc 8,33 25'
Kenneth Haugstad Ö 4/3-12 2/2140 d kub7g cc 9,38 30'
Kenneth Haugstad Ro 2/5-5 9/2140 0 20,7ag cC 44,58 30'
Rikard N Skoglund G 21/11-1 1/2140 2 18,2 cc 23,17 25'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Palm)

HEATHERANDLEATHER 2140:5 16,3M 16,3AK Total: 8 0-0-0 45.300

5 3,br.v.e Infinitif - 23: 6 0-0-0 16,3 37.000 22: 2 0-0-0 17,4 8.300
Queen of Moorlands e Muscle Massive Oskar Kylin Blom G 2/3-6 3/2140 7 19,9g cc 13,01 25'

Torbjörn Jansson Bs 16/6-2 2/1640 6 16,3a cc 31,84 40'
Oskar Kylin Blom E 24/10-10 5/2140 6 16,8g cc 50,21 40'
Magnus A Djuse G 7/11-3 2/2160 5 16,3 cc 9,40 25'
Oskar Kylin Blom Bs 17/11-5 1/2160 4 17,1 cc 11,30 40'

Uppf: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Äg: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SCAINO HORSE 2160:1 15,6K *15,2AM 16,4M Total: 40 2-0-4 121.800

6 6,mbr.s.e Scarlets Aino - 23: 10 0-0-1 16,6 27.700 22: 7 1-0-0 17,1 20.500
Poison Valley e Lindy Lane Håkan Wallberg G 21/6-9 4/2140 5 16,6a cC 27,08 10'

Felicia Molin G 26/7-9 7/1660 0 18,1g cC 64,42 10'
Felicia Molin G 23/9-10 1/2140 6 16,8a cC 20,49 10'
Olle Alsén G 12/10-10 3/2140 7 16,6 CC 43,29 10'
Olle Alsén G 19/10-7 9/2640n 3 18,0a cc 45,09 25'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Andreas Jernkvist)

LUX W. 2160:2 16,8M 15,9AK Total: 18 0-3-2 89.000

7 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 13 0-3-1 16,8 66.500 22: 5 0-0-1 17,9 22.500
Empyrean Hanover e Yankee Glide Torbjörn Jansson S 19/4-3 8/2140 0 18,0ag CC 50,26 60'

Jörgen Westholm H 1/5-2 1/2160 2 17,3 CC 15,13 20'
Anders Eriksson G 5/10-4 9/2140 d vÄndag cC 40,73 25'
Jorma Kontio G 21/11-1 11/2160 0 18,0 CC 77,56 25'
Ulf Eriksson G 29/11-5 7/2140 0 18,2a cc 39,14 25'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tiffany Wistrand)

FIRST CLASS FLIGHT 2160:3 15,7K 16,8AM 16,6M Total: 12 2-1-1 98.400

8 4,br.v.e El Mago Pellini - 23: 12 2-1-1 15,7 98.400 22: 0 0-0-0 
Dekadent Blou e Korean Kevin Svedlund E 19/6-10 2/2160 5 17,1 cC 34,94 30'

Kevin Svedlund S 5/7-1 1/2160 0 16,6 cC 73,21 60'
Kevin Svedlund H 18/7-3 8/1640 4 15,7 cC 32,52 20'
Kevin Svedlund Rä 5/8-3 3/2660n 0 17,0 cc 76,47 30'
Ulf Ohlsson G 21/11-1 7/2160 8 17,8 cc 28,84 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

HURON BRO 2160:4 *16,0M 15,1AK Total: 8 1-1-0 114.000

9 3,br.h.e Coin Perdu - 23: 5 1-0-0 16,0 61.000 22: 3 0-1-0 53.000
Gingin Boko e Going Kronos Ulf Ohlsson E 11/7-6 9/2140 8 18,0a cc 52,28 40'

Markus B Svedberg Ö 12/10-3 2/2160 1 16,0 cc 9,80 40'
Christoffer Eriksson Å 25/10-7 4/2140 0 16,9a cc 4,70 125'
Simon Helm S 22/11-4 6/1640n 4 15,1a CC 10,93 60'
Markus B Svedberg S 29/11-2 5/2140 0 15,4ag CC 12,99 60'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

COMPETIVO 2160:5 *16,5M *14,9AM Total: 6 3-0-0 113.000

10 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 6 3-0-0 16,5 113.000 22: 0 0-0-0 
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten B 7/8-5 1/2160 1 16,5 cc 1,70 30'

Daniel Wäjersten B 25/8-2 2/2140 1 14,9a cc 1,42 30'
Daniel Wäjersten S 6/9-9 8/2640 0 15,3a cc 11,78 125'
Daniel Wäjersten S 4/10-2 10/2140 6 14,9a cc 2,95 100'
Daniel Wäjersten B 11/11-12 6/2140 4 16,1a cc 2,80 50'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Daniel Wäjersten)

KNABORGS IVAR 2160:6 16,4M 16,1AK Total: 20 3-1-1 96.500

11 5,br.v.e Zola Boko - 23: 10 3-0-1 16,4 62.500 22: 9 0-1-0 18,6 33.500
Knaborgs Disa e Yankee Mustang Victor Rosleff Vi 14/9-7 7/2120 4 17,1a cc 34,12 25'

Claes Sjöström Vi 5/10-2 6/2120 d 11ag cc 5,48 25'
Claes Sjöström Vi 16/10-8 1/2120 3 16,4 cc 11,51 25'
Claes Sjöström Vi 26/10-9 5/2140 1 17,5 cc 2,88 15'
Claes Sjöström Vi 2/11-2 2/1620 d 7ag Cc 2,69 25'

Uppf: Mannelid Knaborg Anne & Knaborg B-G
Äg: Stall Knaborg
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

JAGUAR SISU 2160:7 16,5M 15,0AM Total: 12 0-1-4 94.900

12 4,ljbr.v.e Walner - 23: 9 0-0-4 16,9 72.000 22: 3 0-1-0 16,5 22.900
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss S 8/8-11 4/2140 3 15,5a cc 27,63 60'

Mika Forss B 25/8-2 6/2140 0 16,1a cc 16,05 30'
Mika Forss S 20/9-5 3/2140 4 15,0a cc 10,54 60'
Mika Forss G 5/10-4 12/2140 4 16,5a cc 12,29 25'
Mika Forss G 21/11-1 5/2160 3 17,5g CC 8,10 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 8.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 051207 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 79.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

CARRO'S ANGEL 2140:1 16,7M 18,5AM Total: 11 0-2-0 49.000

1 4,br.s.e From Above - 23: 9 0-1-0 16,7 32.500 22: 2 0-1-0 19,2 16.500
The Best Carro e Foreign Office Hans Crebas Ax 4/5-7 3/2640 d kub6g cC 34,66 25'

Hans Crebas Hd 5/6-5 1/2140 d kubug CC 19,44 35'
Hans Crebas Ax 27/6-6 7/2140 6 17,5 cc 61,20 25'
Hans Crebas Ax 21/7-3 7/2140 d 8ag cc 149,09 50'
Julia Smedman G 29/11-5 4/2140 0 18,5a cc 73,43 25'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Smedman Julia, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Linda Smedman)

YOU TO XLNT 2140:2 16,6M 17,4AM Total: 5 0-2-1 46.000

2 3,fux.v.e Up and Quick - 23: 5 0-2-1 16,6 46.000 22: 0 0-0-0 
You to Lovely e Blue York Yankee Simon Helm E 30/5-2 11/2140 0 19,0 cc 73,70 40'

Markus B Svedberg E 10/10-1 10/2140 3 17,2 cc 15,68 30'
Simon Helm E 24/10-10 2/2140 5 16,6 cc 10,38 40'
Markus B Svedberg E 6/11-1 9/2140 2 17,6 cc 4,67 30'
Markus B Svedberg E 17/11-8 2/2140 2 17,4a cc 8,43 25'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

J.J.DRAGON 2140:3 17,1AM Total: 8 1-2-2 41.606

3 4,br.v.e Panne de Moteur - 23: 8 1-2-2 41.606 22: 0 0-0-0 
Quotation e Viking Kronos Jelena Fironova Ee 25/7-2 1640 2 18,7a – – - -

Anna Vink Ee 12/8-6 2140 5 20,2a – – - -
Anna Vink Ee 26/8-5 2640 2 20,2a – – - -
Jelena Fironova Ee 9/9-1 2140 3 17,1a – – - -
Jevgeni Ivanov Ro 16/11-5 5/2140 0 17,7a cc 31,50 30'

Uppf: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LAVAZZA DEE 2140:4 18,2M 20,7AM Total: 8 1-1-0 50.000

4 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 5 0-1-0 18,2 18.500 22: 3 1-0-0 19,2 31.500
Orezza Dee e Varenne Kenneth Haugstad E 10/1-2 1/2160 0 21,0g cc 12,48 25'

Kenneth Haugstad Ö 3/2-1 4/2160 d 11g cc 8,33 25'
Kenneth Haugstad Ö 4/3-12 2/2140 d kub7g cc 9,38 30'
Kenneth Haugstad Ro 2/5-5 9/2140 0 20,7ag cC 44,58 30'
Rikard N Skoglund G 21/11-1 1/2140 2 18,2 cc 23,17 25'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Palm)

HEATHERANDLEATHER 2140:5 16,3M 16,3AK Total: 8 0-0-0 45.300

5 3,br.v.e Infinitif - 23: 6 0-0-0 16,3 37.000 22: 2 0-0-0 17,4 8.300
Queen of Moorlands e Muscle Massive Oskar Kylin Blom G 2/3-6 3/2140 7 19,9g cc 13,01 25'

Torbjörn Jansson Bs 16/6-2 2/1640 6 16,3a cc 31,84 40'
Oskar Kylin Blom E 24/10-10 5/2140 6 16,8g cc 50,21 40'
Magnus A Djuse G 7/11-3 2/2160 5 16,3 cc 9,40 25'
Oskar Kylin Blom Bs 17/11-5 1/2160 4 17,1 cc 11,30 40'

Uppf: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Äg: OKB StableAB(Kylin-Blom O)&Lindström L
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SCAINO HORSE 2160:1 15,6K *15,2AM 16,4M Total: 40 2-0-4 121.800

6 6,mbr.s.e Scarlets Aino - 23: 10 0-0-1 16,6 27.700 22: 7 1-0-0 17,1 20.500
Poison Valley e Lindy Lane Håkan Wallberg G 21/6-9 4/2140 5 16,6a cC 27,08 10'

Felicia Molin G 26/7-9 7/1660 0 18,1g cC 64,42 10'
Felicia Molin G 23/9-10 1/2140 6 16,8a cC 20,49 10'
Olle Alsén G 12/10-10 3/2140 7 16,6 CC 43,29 10'
Olle Alsén G 19/10-7 9/2640n 3 18,0a cc 45,09 25'

Uppf: Martina Vincenzo, Italien
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Andreas Jernkvist)

LUX W. 2160:2 16,8M 15,9AK Total: 18 0-3-2 89.000

7 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 13 0-3-1 16,8 66.500 22: 5 0-0-1 17,9 22.500
Empyrean Hanover e Yankee Glide Torbjörn Jansson S 19/4-3 8/2140 0 18,0ag CC 50,26 60'

Jörgen Westholm H 1/5-2 1/2160 2 17,3 CC 15,13 20'
Anders Eriksson G 5/10-4 9/2140 d vÄndag cC 40,73 25'
Jorma Kontio G 21/11-1 11/2160 0 18,0 CC 77,56 25'
Ulf Eriksson G 29/11-5 7/2140 0 18,2a cc 39,14 25'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tiffany Wistrand)

FIRST CLASS FLIGHT 2160:3 15,7K 16,8AM 16,6M Total: 12 2-1-1 98.400

8 4,br.v.e El Mago Pellini - 23: 12 2-1-1 15,7 98.400 22: 0 0-0-0 
Dekadent Blou e Korean Kevin Svedlund E 19/6-10 2/2160 5 17,1 cC 34,94 30'

Kevin Svedlund S 5/7-1 1/2160 0 16,6 cC 73,21 60'
Kevin Svedlund H 18/7-3 8/1640 4 15,7 cC 32,52 20'
Kevin Svedlund Rä 5/8-3 3/2660n 0 17,0 cc 76,47 30'
Ulf Ohlsson G 21/11-1 7/2160 8 17,8 cc 28,84 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

G Kevin Svedlund

HURON BRO 2160:4 *16,0M 15,1AK Total: 8 1-1-0 114.000

9 3,br.h.e Coin Perdu - 23: 5 1-0-0 16,0 61.000 22: 3 0-1-0 53.000
Gingin Boko e Going Kronos Ulf Ohlsson E 11/7-6 9/2140 8 18,0a cc 52,28 40'

Markus B Svedberg Ö 12/10-3 2/2160 1 16,0 cc 9,80 40'
Christoffer Eriksson Å 25/10-7 4/2140 0 16,9a cc 4,70 125'
Simon Helm S 22/11-4 6/1640n 4 15,1a CC 10,93 60'
Markus B Svedberg S 29/11-2 5/2140 0 15,4ag CC 12,99 60'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, orange ärmbindel; sva

E Simon Helm (Markus B Svedberg)

COMPETIVO 2160:5 *16,5M *14,9AM Total: 6 3-0-0 113.000

10 3,sv.v.e Bird Parker - 23: 6 3-0-0 16,5 113.000 22: 0 0-0-0 
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten B 7/8-5 1/2160 1 16,5 cc 1,70 30'

Daniel Wäjersten B 25/8-2 2/2140 1 14,9a cc 1,42 30'
Daniel Wäjersten S 6/9-9 8/2640 0 15,3a cc 11,78 125'
Daniel Wäjersten S 4/10-2 10/2140 6 14,9a cc 2,95 100'
Daniel Wäjersten B 11/11-12 6/2140 4 16,1a cc 2,80 50'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Daniel Wäjersten)

KNABORGS IVAR 2160:6 16,4M 16,1AK Total: 20 3-1-1 96.500

11 5,br.v.e Zola Boko - 23: 10 3-0-1 16,4 62.500 22: 9 0-1-0 18,6 33.500
Knaborgs Disa e Yankee Mustang Victor Rosleff Vi 14/9-7 7/2120 4 17,1a cc 34,12 25'

Claes Sjöström Vi 5/10-2 6/2120 d 11ag cc 5,48 25'
Claes Sjöström Vi 16/10-8 1/2120 3 16,4 cc 11,51 25'
Claes Sjöström Vi 26/10-9 5/2140 1 17,5 cc 2,88 15'
Claes Sjöström Vi 2/11-2 2/1620 d 7ag Cc 2,69 25'

Uppf: Mannelid Knaborg Anne & Knaborg B-G
Äg: Stall Knaborg
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Vi Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

JAGUAR SISU 2160:7 16,5M 15,0AM Total: 12 0-1-4 94.900

12 4,ljbr.v.e Walner - 23: 9 0-0-4 16,9 72.000 22: 3 0-1-0 16,5 22.900
Valetta Strix e Going Kronos Mika Forss S 8/8-11 4/2140 3 15,5a cc 27,63 60'

Mika Forss B 25/8-2 6/2140 0 16,1a cc 16,05 30'
Mika Forss S 20/9-5 3/2140 4 15,0a cc 10,54 60'
Mika Forss G 5/10-4 12/2140 4 16,5a cc 12,29 25'
Mika Forss G 21/11-1 5/2160 3 17,5g CC 8,10 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GÄVLETRAVETS JULKLAPPSTIPS

TRAVGALA 2024TRAVGALA 2024
LÖRDAG 16 MARS KLOCKAN 17.30

Trerätters meny
Prisutdelningar och underhållning

Vårdad klädsel* 
Pris: 595 kr

Bokningar: 
bokning@gavle.travsport.se

BJUD DIN VÄN PÅ ÅRETS ROLIGASTE 
FEST PÅ GÄVLETRAVET!
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KÖRSVENS- OCH TRÄNARINFORMATION Dagens kuskar och tränare

Tränare Har häst i lopp Bana
Alsén, Olle 1,6,7 G
Andersen, Troels 2 G
Andersson, Jimmy H 3 BS
Asplund, Frida 6,9 G
Boström, Kim 5 H
Byström, Birger 3 BS
Carlsson, Barbro 1,2 *
Cedergren, Mikael 6 BS
Di Luca, Philip 6 E
Djuse, Mattias 4,8,9 S
Ekström, Anette 2 G
Ericsson, Svante 2,4,9 E
Eriksson, Hans G 6 RO
Eriksson, Peter 7 BS
Eriksson, Veronica 6 RO
Eriksson, Åke 2 B
Eskilsson, Claes 5 RO
Eskilsson, Joakim 1 RO
Gustavsson, Jan 6 G
Halvardsson, Håkan 3 ÅR
Hedlund, Catarina 1 G
Hellman, Eva-Lena 2 S
Hellström, Linn 9 RÄ
Hoffman, Henrik 2,4,8,10 VI
Ivanov, Jevgeni 1,6,10 S
Ivarsson, Per 6 S
Jernkvist, Andreas 10 G
Jonsson, Anders 8 RO
Jonsson, Hans 9 G
Kylin Blom, Oskar 4,5,8,9,10 G
Kylin-Blom, Wiktor 5 H
Landgren, Bo 5,5 BS
Larsson, Tommy S 5 BS
Lindegren, Erik 1,8,9 G
Lyck, Viktor 2 RÄ
Lönn, Thomas 8 BS
Melkko, Katja 4,7 S
Nilsson, Alexander 7 S
Nisonen, Matti 8,8 S
Norin, Lena 9 G
Nyström, Lise-Lotte 3 E
Olsen, Jan Ove 1,3 H
Palm, Fredrik 6,7,9,10 G
Persson, Jan-Olov 3,5 H
Pettersson, Leif G 1 S
Pettersson, Stig E 1 G
Pettersson, Tomas 4 BS
Ramberg, Arne 9 RO
Reiser, Joakim 3 BS
Rustad, Henning 7 RÄ
Röcklinger, Björn 9 S
Salmela, Petri 7,10 BO
Smedman, Linda 10 S
Strömberg, Hans R 6,8 RÄ
Svedberg, Markus B 4,7,8,9,10,10 E
Svedlund, Billy 1 BS
Svedlund, Kevin 4,10 G
Svensson, Erik 7 S
Svensson, Henrik 8 B
Tinter, Sybille 6 RO
Tjomsland, Öystein 3,4 B
Träff, Magnus 8 BS
Wahlberg, Mia 7 S
Wallin, Anders 3 B
Wilhelmsson, Robert 5 G
Wistrand, Tiffany 10 S
Wäjersten, Daniel 4,4,10 B
Åberg, Jan-Olov 5 BS
Åsblom, Erika 5 G

Kusk Kör i lopp Bana
Alsén, Olle 1,5,7,9,10 G
Andersson, Jimmy H 3 BS
Asplund, Frida 9 G
Björk, Jenny A 2,6,8 RO
Boström, Kim 5 H
Cedergren, Emil 6 H
Djuse, Mats E 1,3,4,5,7,8,9,10 H
Djuse, Mattias 4,8 S
Ekberg, William 6 S
Eriksson, My 2 RÄ
Eriksson, Peter 5,7 BS
Eskilsson, Joakim 1,5 RO
Florhed, Oskar 10 B
Forss, Mika 4,7,8,9,10 S
Hande, Christina A 2 S
Helm, Simon 10 E
Ivanov, Jevgeni 1,10 S
Johansson, Madelene 5 G
Jonasson, Zeb 6 S
Jonsson, Martina 6,8 RÄ
Kontio, Jorma 3,4,7,8,9,10 S
Kylin Blom, Oskar 1,3,4,5,7,8,9,10 G
Kylin-Blom, Wiktor 5 H
Landgren, Bo 5 BS
Larsson, Agnes 2 E
Lilius, Marcus 1,6,7,8,9 H
Lindegren, Erik 1,8,9 G
Malmrot, Viktor 6 S
Melberg, Nicole 2 S
Nyström, Pierre 3 E
Olsen, Jan Ove 1,3 H
Pettersson, Tomas 3,4,5,7,9 BS
Plassen, Fredrik 6 G
Prevost, Valentin 6 G
Ramberg, Arne 9 RO
Rosenberg, Tilda 2 G
Ruud Nilsen, Roy Atle 3 ÅR
Sjöström, Claes 1,4,7,8,9,10 S
Smedman, Julia 1,2,6,10 S
Svedberg, Markus B 4,7,8,9,10 E
Svedlund, Kevin 4,10 G
Svedlund, Lukas L 6 G
Svensson, Henrik 3,4,8 B
Tjomsland, Öystein 4 B
Tångring, Emma 2 E
Åberg, Jan-Olov 5 BS
Åsblom, Erika 6 G
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast tisdag 5 december kl. 
16.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap 
är det ont om uppställningsplatser på tävlingsda-
garna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte 
ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden  
1  december till 29 februari råder skotvång  
på alla  landets travbanor. Detta innebär att 

ingen  skoinformation behöver lämnas under 
den perioden.
SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93

Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74

Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan Falk, 
Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson  Sjukvård Leg. Sjuksköterska 
Referent Timmy Lundegård Speaker Kim Fegraeus
Stallbackskontrollant Peder Gustafsson



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

VÅRA STL-PARTNERS

NÄSTA TÄVLINGSDAG
ONSDAG 13 DECEMBER
Lunchtävlingar med första start 12.20. 
ATG  arrangerar bl.a. V4 och Lunchdubbel.

Kommande tävlingar:

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.


